
SMLOUVA O DÍLO

'.l ěéehŕe'"·"ý "*
L'.. . P==rlC'!

r ·W ... " . ..- . _...—. --L. — .- .. . ........Hi'"X) SMi l .'"{"'Lí'i
l

I J g i ŕí;' i ďéšR
W .L I .L. . . I . .. L. . .l 1.,1_ .,

Ev, C/91d v 5SD

,r.J. I.

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského Krajc
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Thg. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA, ředitel HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

EDS Trade s.r.o.
Sídlo: Čsl. armády 1112/27a, 794 01 Krnov
IČO: 03832210
DIČ:CZ03832210
Zastoupená: jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Č. úČtu: 115-7956990207/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 61455
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základni ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníklL ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a dohodly
se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinnosti z této smlouvy
vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku, nestanoví-li tato
smlouva jinak

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy Smluvní strany
se zavazují, že změny dotčených údajů oznámi bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření této
smlouvy nebo k plněni z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebe2pečí,

řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku. Objednatel se
touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli
sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: provedení stavebních prací nutných pro zřízení provizorní hasičské stanice
v Kopřivnici. V rámci realizace bude provedeno Zhotovení @ěvňěných ploch z CB k1ytu
budou provedeny přípojky elektřiny, vody, dešťové a splaškové kanalizace, a to včetnč
vytvoření napojovacích bodů pro umístění stavby provizorní hasičské stanice. Stavba bude
tvořena modulární stavbou z obytných kontejnerů anafíikovací modulární haly pro umístění

1



automobilní techniky hasičského záchranného sboru. Stavba bude provedena v rozsahu
rozpočtu v příloze č. l tCto smlouvy (dále jen ,,dílo").

3. Dílo (stavba) bude dále provedeno v souladu se stavebními povoleními a v souladu se
stanovisky dotčených orgánů státní správy, správců energetických a jiných sítí a vlastníků
dotčených nemovitostí, která jsou obsahem dokladové části projektové dokumentace (dále
jen ,,PD"), současně bude dílo (stavba) provedeno v souladu s předpisy upravujícími
Erovádění stavebních děl, tj. se souvisejícími platnými zákony, vyhláškami, nařízení vlády,
CSN EN a TPG, zejména těch, které se týkají vyhrazených elektrických, plynových a
tlakových zařízeni se zvláštním zřetelem na umístění tčchto zařízení v prostorech zvlášť
nebeu)ečných.

4. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací pro provádění stavby
"Provizorní hasičská stanice WC Kopřivnice" vyhotovenou společností
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava, Porubm IČO:
27787443, která byla Zhotoviteli poskytnuta před uzavřením smlouvy v rámci zadávacího
řízení

5. hiženýrsko-investorská činnost na staveništi při realizaci stavby bude provádčna na základě
samostatné smlouvy subjektem určeným objednatelem. Konkrétní osoba bude
objednatelem uvedena v zápisu o předáni" a převzetí staveniště.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněníni nemožným a že tuto smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 14.10.2020, která byla
na základě zadávacího řízeni č. 176/2020NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

lV. Místo plnění
Místem plnění jsou jsou pozemky parč. č. 661/49, 661/174, 661/182, 661/234, 812/13,
812/30, 812/31, 812/32, 812/33, 1000/1, 661/236, 661/237, 661/181 vše v k.ú. Vlčovice
(okres Nový Jičín) a dále pozemky parč. č. 1906/1 a 1913 v k.ú. Kopřivnice.

V. Čas plnění
l. Staveniště bude předáno do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. O předání

a převzetí staveniště bude pořízen zápis.
2. Stavební práce budou zahájeny ihned po předání staveniště zhotoviteli.
3. Stavební práce budou dokončeny a dílo bude předáno objednateli do l měsíce od nabyti

účinnosti smlouvy.
4. Zabezpečení zařízení staveniště bude probíhat na náklady zhotovitele, přičemž umístčni

objektů zařízení staveniště musí být předem odsouhlaseno objednatelem.
5. Staveniště bude vyklizeno a zařízeni staveniště bude odstraněno do 5 pracovních dnů od

předáni' a převzetí díla Při nedodržení tohoto termínu je zhotovitel povinen uhradit
objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

VI. Cena díla
l. Cena za provedené dílo podle předané dokumentace a soupisu prací je stanovena dohodou

smluvních stran a Činí:

Cena bez DPH 5 272 755,86 KČ
DPH 21 y, I 107 278,73 Kč
Cena včetně DPH 6 380 034,59 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla (soupis prací) tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2



3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené
s vývojem cen vstupních nákladZ a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla jsou
veškeré práce a dodávky, poplatky ajiné náklady nezbytné pro řádné a úplné Zhotovení díla.

4. Cena díla bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji
překročit. Cenu díla je možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena. V tom
případě bude cena díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení
těch částí dílq, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na
méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a
nákladů neprovedených dle položkového řo@očtu, který je součástí nabídky
Zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné
veřejné zakázky (dále jen ,,položkový rozpočet");

b) pňčteníin veškeíých nákladů na provedení těch částí dil& které objednatel
nařídil formou víceprací provádčt nad rámec množství nebo kvality uvedené
v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce
budou úČtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle
položkového rozpočtu nebo dle Urs aktuálního v době uzavření této smlouvy
ve výši max. 100 % těchto sborníkových cen, podle toho, která z těchto částek
bude nižší;

C) v případě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů. Dojde-li ke
změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat
DPH v souladu s platnými právníini předpisy.

5. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv
zrněny ceny stanovené v odst. 1 tohoto článku budou vždy předem sjednány dodatkem
k této smlouvě.

VII. Platební podmínky
1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla je faktura, která bude niít náležitosti daňového

dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále také ,,f&Wra")- Objednatel tímto souhlasí s použitíin daňového dokladu
v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavřeni
b) označení banky a čísla úČtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje Zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že dílo
bylo řádně provedeno.

4. Faktura bude Zhotovitelem vystavena po řádném provedení a předání díla a jeho převzetí
objednatelem. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od doručení objednateli.
Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků
z prodlení, smluvních pokut, náhrady Škody aj.).

5. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději do 18.12.2020. Faktura
v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a íäktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:
uctarna@.hzsmsk.cz.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována centj DPII, nebo budou-li Yýúčtovány práce, které Zhotovitel neprovedl,
je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé

3



smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel
provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené
faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře bez
ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatni' nárok na odstrančni vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není

objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradil cenu díla. Okamžikem odstranění vady
díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury-

VIIL Provádění díla
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastni" zodpovědnost. V případě, že

provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu má Zhotovitel odpovědnost, jako by
dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla platnými nonnami, předpisy a
tedmologickými postupy.

3. Zhotovitel zajistí odborné vedení stavby, její provádění kyalifjkovanými pracovníky a
koordinaci všech prací v rozsahu předmětu smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost s technickým dozorem a koordinátorem
BOZP.

5. Zhotovitel je při Zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
malostí a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

6. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci, kterou
objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto
pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorní-li Zhotovitel tŕmto ©ůsobem
objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto @ůsobené a za škodlľ které v důsledku
nevhodných pokynů objednatele nebo věcí objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím
osobám vznikly. Pokud objednatel i přes upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě
nevhodného pokynu nebo s pouŽitím Zřejmě nevhodné věci, může Zhotovitel od smlouvy
odstoupit.

7. Zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele nejméně 2 pracovní dny předem k prověření
kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty nebo se stanou
nepřísmpnými. V případě, že se na tuto výzvu objednatel nedostaví, může zhotovitel po
předcházejícím písemném upozornění objednatele pokračovat v provádění prací. Bude-li
při kontrole zjištěno, že provedené práce neodpovídají parametrům danýin projektovou
dokumentací, provede Zhotovitel opravy na své vlastní náklady.

8. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a dodaných
materiálů pro stavbu a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán. Pravidelné
kontrolní dny budou probíhat minimálnč jednou týdně-

9. Objednatel určí zhotoviteli napojovací body (voda, elektrická energie).
10. Zhotovitel se zavazuje počíhat si tak, aby v souvislosti s realizací díla nebyla @působena

škoda objednateli či třetíin osobám. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná
k odvrácení Škody nebo jejímu zmírnění. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu,
která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinnosti
Zhotovitele nebo vadným plněníin, a to v plné výši. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli
nahradit náklady, které objednateli vzniknou při uplatňováni práv na náhradu škody.

11. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady sjednat pojištčni odpovědnosti za škody způsobené
vlastní činností, a to s limitem pojistného plnění min. ve výši 10 000 000 KČ, a je povinen

4



toto pojištění udržovat v platnosti po celou dobu realizace díla a po dobu trvání záruční
lhůty. pojištčni musí obsahovat krytí škod ©ůsobené na majethl zdraví třetích osob včetně
krytí odpovčdnosti za finanční škody. Zhotovitel je povinen předložit na žádost objednatele
originál nebo ověřenou kopii dokladu vystaveného pojišťovnou v průběhu realizace plnění
a po dobu trvání záruční doby.

12. Zhotovitel je povinen umožnit všem osobám vykonávající kontrolní činnost dle ČI. IX. této
smlouvy vstup na stavbu a staveniště a zajistitjim v rámci zařízení staveniště podmínky pro
výkon jejich činnosti.

13. Osoba vykonávající technický dozor stavebníka je kromě kontroly provádění díla
oprávněna kontrolovat dokumentaci k realizaci stavby vypracovanou zhotovitelem,
kontrolovat deníky podle ČI. X. této smlouvy, kontrolovat rou)očty a faktury, kontrolovat
nákládání s odpady, kontrolovat benečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi
a provádět další úkony vyplývající z příslušné smlouvy na zajištění výkonu inženýrské
a investorské činnosti.

14. Zhotovitel je povinen do 7 dnů od převzetí staveniŠtě objednateli písemně sdělit veškeré
údaje, které jsou předmětem oznámení o zahájení prací minimálně v rozsahu uvedeném
v příloze č. 4 k nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších níinimáhňch požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění nařízení vlády č. 136/2016
Sb.

15. Zhotovitel ani osoba s ním propojená nesmí za objednatele vykonávat
inženýrskoinvestorskou činnost na stavbě (technický dozor stavebníka).

16. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinen Zkontrolovat technickou část předané
dokumentace nejpozději před zahájením prací na přísluŠné části díla aupozornit objednatele
bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis zjištěných
vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a s dopadem na
předmět a cenu díla Zhotovitel předá bez zbytečného odkladu objednateli.

17. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostom staveniště,
dodržováni" bezpečnosti, hygienických a požárních předpisů včetně prostom zařízení
staveniště. V rámci předáni' staveniště bude sepsán Zápis ve věci projednání podmínek
benečnosti a ochrany zdraví při práci.

18. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a na svůj náklad
odstranit odpad vzniklý činností Zhotovitele.

IX. Kontrola prováděných prací, organizace kontrolních dnů
1. Kontrola prováděných prací bude realizována v průběhu realizace díla a v rámci

kontrolních dnů. Pravidelné kontrolní dny se budou konat podle potřeby, nravidla jednou
týdně.

2. Kontrola provádčných prací bude realizována:
· objednatelem a jím povčřenými osobami,
· osobou vykonávající technický dozor stavebník&
· orgány státní správy oprávnčnými ke kontrole podle zvláštních předpisů.

3. Zhotovitel je povinen umožnit osobám uvedeným v odst. 2 tohoto článku provedení
kontroly realizovaných prací.

4. Termíny konáni" kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu o předání staveništč; v případě
potřeby se budou kontrolní dny konat také mimo předem stanovený termín, a to bud'
na základě dohody stran uvedené v zápisu z kontrohiího dne, nebo na základč výzvy osoby
vykonávající technický dozor stavebníka.

5. Kontrolní dny budou řízeny osobou vykonávající technický dozor stavebníka.

5



6. Z kontrolních dnů budou osobou vykonávající technický dozor stavebníka pořizovány
zápisy, které budou Zhotoviteli předávány v elektronické podobč prostřednictvím e-mailu
na adresu:

X. Stavební deník
1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, do něhoŽ bude zaznamenávat

všechny skutečnosti roZhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, o
provedených ZkouŠkách a další údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a
objednatelem. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat
a k zápisům připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí dnem převzetí
díla bez vad a nedodělků objednatelem.

2. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a
k zápisům připojovat své stanovisko. Nepřipojí-li některá ze smluvních stran stanovisko
k zápisu druhé smluvní strany do 3 pracovních dnů, má se za to, že s obsahem zápisu
souhlasí.

3. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbč trvale přístupný. Záznamy do
stavebního deníku budou provádčny denně a čitelně.

4. Zápisem do stavebního deníku nelze měnit obsah této smlouvy.
5. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba vykonávající technický dozor

stavebníka, autorský dozor.
6. Zhotovitel utnožni vyjmout zinocnčnému zástupci objednatele prvý průpis denních

záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti. Po dokončeni díla bude
umožněno Zhotoviteli stavby vyjmout druhý průpis denních záznamů a originál stavebního
deníku bude předán objednateli v rámci dokumentace k předání díla.

XI. Předání a převzetí díla
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a nedodělků,

předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele. O předáni' a převzetí díla jsou
smluvní strany povinny sepsat protokol, zápis nebo jiný obdobný doklad, v jehož závěru
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání díla se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla zápisem do stavebního deníku
alespoň 3 pracovní dny předem a současnč mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro
zahájení přejíinacího řízení (certifikáty materiálů, prohlášení o shodě dodaných materiálů a
výrobků). Pokud doklady Zhotovitel nepředá, nebude přejímací řízení zahájeno.

3. Přejímací řízení se uskuteční v místě plnění uvedeném v této smlouvě.
4. V případě zjištění vad y přejiinacňn řízení bude stanovena lhůta k jejich odstranění.

XIL Vady díla a záruky
1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenému

v této smlouvě. Za vadu se přitom považuje odchylka v kvalitě, v rozsahu a parametrech
díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými
technickými normami ČSN, je-li zaviněna Zhotovitelem.

2. Má-li dílo vady, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době v délce 36 měsíců.
4. Záruční doba začíná běžet dnem předáni a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.

6



5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vad& oznámi' objednatel tuto
skutečnost zhotoviteli fortnou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu Zhotovitele
l emailem na .

6. Zhotovitel je povinen kupujícňnu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

7. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručení omámení o vadě, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

8- Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis nebo

jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném rozsahu jako
dle odst. 3 tohoto článku. Záruční doba začíná běžet dnem předání provedené opravy vady
objednateli.

10. Neodstraní-li zhotovitel vadu v dohodnutém terniínu, objednatel má právo tuto vadu
odstranit sám nebo zajistit její odstranění třetí osobou s tím, že zhotovitel uhradí
prokazatelné náklady spojené s odstraněním této vady.

XIII. SankČní ujednání
l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč vC. DPH za

každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků, a to i v případě
nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení

3- V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční době,
je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i
započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok
na smluvní pokutu pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

5. Zánik závazku pozdním phiěnírn neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení
s plněnňn.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele.
8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na

tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XIV. VyŠŠí moc
l. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, herě mohou mít vliv na sjednaný termín

dokončení stavby, považují mimořádné, objektivně neodvratitehié okolnosti, znemožňující
splnění povinnosti dle této smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být
zhotoviteleni odvráceny jako např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání
nebo jiné nepředvídané a neodvratitelné události. Mezi vyšší moc se řadí i nepřízeň počasí
neumožňující realizaci díla.

2. Smluvní strancj u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat v
souvislosti s phičním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně uvědomit druhou
smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to ve lhůtě nejpozději 7
kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukonČení. Nedodržení této lhůty
má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci.

3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou o dílo se po dobu trvání okolnosti vyšŠí
moci dočasně přerušují.

4. Pokud se plnění této smlouvy o dílo stane neínožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní
strany dohodnou na odpovídající zrněně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době

7



plnění díla dodatkem k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní strana
oprávněna jednostranným prohlášením zaslaným doporučeným dopisem druhé smluvní
straně odstoupit od této smlouvy.

XV. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále stanoveno

jinak.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy, které zakládá právo na

odstoupení od smlouvy, zejména tyto případy:
a) prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednaném čase plnění podle ČI. V.

odst. 3 této smlouvy,
b) neprovedení díla v požadované kvalitě podle této smlouvy,
c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. XII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se Zhotovitel rozhodnutím soudu
ocitne v úpadka dle zákona Č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdčjšieh
předpisů.

4- Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní štranC. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu Škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, Že je toto
prohlášení nq?ravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozuiní o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XVI. Závěrečná ujednání
l. Tato smlouva se řídí právním řádem ČeskC republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit tuto
smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným
nebo neplatným, sniluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanoveni této sÉdouvy
nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třethn osobám ani je
nqpoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o infonnace, které jsou veřejně
přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo
závaznýrn rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami,
které se budou podílet na Zhotovení díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by
povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po splnění této smlouvy.

8



7. Smluvní strany shodnč prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. VŠe, co bylo dohod1]uto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

9. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmi"nkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v 'egistru smluv
zajistí objednatel.

10. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity
pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnční smlouvy budou anonymizovány.

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze

smluvních stran obdrŽí jeden stejnopis.
1 3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový řo@očět.

V Ostravě dne '2-. $,.A?. 'Lj'iů

za objed

brig. gen. Ing. V]adil h.D., M
ředitelHZS Moravskosle e

V Krnově dne IQ JC). ĹDĹ"

jednatel společnosti
EDS Trade s.r.o.

Eízsičský sbot
2±="'"r =je

V*š!'cvická 4íj
Ž-::,' 7GU 3(J ZťŽek

- :'C __ i9 - - -"

9



PROVIZORNÍ HASIČSKÁ STANICE KOPŘIVNICE
Komponenta Cena bez DPH

ELEKTRO PŘÍPOJKA NN 716 414,72 KČ
DEŠŤOVÁ KANALIZACE 887 333,46 Kč
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA 915 783,24 KČ
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ VE ZP. PLOŠE+ŽUMPA 626 142,97 KČ
ZPEVNENÉ PLOCHY 2 127 081,47 KČ

DPH
150 447,09 Kč
186 340,03 KČ
192 314,48 Kč
131 490,02 Kč
446 687,11 KČ

Celkem: 5 272 755,86 KČ 1 107 278,73 KČ

Cena vC. DPH
866 861,81 KČ

1 073 673,49 KČ
l 108 097,72 Kč

757 632,99 KČ
2 573 768,58 KČ
6 380 034,59 KČ



REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE 447 607,04

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE 100 819,18

CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE 10 810,04

CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE 143131,10

Revize " 2% 14 047,35

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH

Vypracoval

716 414.72

PROVIZORNÍ HASIČSKÁ STANICE lVC
KOPŘIVNICE

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

PŘED ZAPOČETÍM ZEMNÍCH PRACÍ NUTNO PROVÉST VYTYČENÍ I!!
BEZ TOHOTO VYTYČENÍ NELZE ZEMNÍ PRÁCE PROVÁDĚT l!!

Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU
uveden odkaz na konkrétní výrobek či yýrobce,
neznamená to, že zadavatel požaduje po uchazeči
použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč
může při stanovení nabídkové ceny použit jakýkoliv
ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce,
pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané
projektovou dokumentaci.



E)kdové měrná " název vymera cena celkem cena celkem
Číslo jednotka .. [ montáž l , montáž materiál materiál

1 ks Svorkovnice OP v krabici 3 184,44 S3,32 540,60 1621,80
2 ' m Vodič CYA 25 zeleno2utý 20 34,34 " 686,80 63,60 1272,00
3 m " Kabel CYKY 4X2,5 10 22,89 ' 228.90 31,80 318,W
4 m Kabel CYKY 7x4 10 34,34 343,40 82,68 , 826,80
5 m Kabel CYKY 4X10 20 34,34 686,8Ó 99,22 1984,40
6 . m Kábel CVKY 4X35 45 "" 38,16j 7717,20 , 298,92 13451,40
7 m , Kabel AYKY 3x120+70 50 " 69,96| 3498,00 " 184,44 9222,00
8 ' m i Kabel AYKY 3x240+120 l 145" ' 82,68| ?1988,60 267,12 38732.40
9 m jKabe!ová chránička betonová Tici vč.obetonôváni .. l 54 " 61Éí,92| 33313,68| 127,20 6868,80

10 m Kábelová pať)uřoyá:pfaštóváamičkg'nN 'A.eiq '"..·... 38 44,52 1691,76 120,84 4591,92
11 m Kabefová pancéřová pIasĹová aáiaá dň'110' ' 25 : 38,i6' 954,00 " " " 82,68] " " 2067.00
12 kpt. Prostup pře$ základ rozvaděčů DURA, kabelová průchodka, utěsněni 1 ' 3 180,00 3180,00 3 180,00: 3?80,00
13 m Zemnici pásek FeZn 3QX4 : 195 44,52 8681,40 33,07 6448,65
14 ks Kabelová spona pro vedeni na povrchu 40 31,80 1272,00 44,52 1780,80

Zemni práce v terénu - bourání, výkop, piskové jože, uloženi, záhcjz,
15 kpl. hutněni, odvoz přebytečného výkopku, uložení na $Hádku, skládkovné 100 540,60 54060,00 ' 0,00 0,00

" Zemni práce v komunikaci - bcuráni, výkop, piskové bže. podlaží, uloženi,
zához, hutnění, obetonování chrániček, finálni povrch komunikace, odvoz

16 kpt. přebytečného výkopku, uložení na skládku, skjádkovné 54 i 2 925,60 157982,40 0,00 ; 0,00
17 m Fólie 33cm 154 13,99 : 2154,46 . 3,82 588,28
18 . m Zemnici vodič FeZh 10 12 l 57,24| 686,88 33,07j 396,84

'-- "" """StäřtcůaCi ázäpi¢hová jáma 150x100:H-i40 'čm'Přo vN,'ijo' ĎŕovHění"' " "' "' ""' " ' ' ' ' ·'· ·· .· . . . '
proťaku zához, hufněnŕ, odvoz pňebytečněho výkopku, uloženi na skládku,

19 kpt skjádkovné 4 2798,40 11193,60 0,00 0,00
Stzrtovaci a zápichová jáma 150x100, hl-120 cm pro NN, po provedení
protlaku zához, hutněni, odvoz přebytečného výkopku. uložen? na skládku,

20 kpl. skiádkcvné 6 i 2 544,00Ĺ 15264,00 0,00 0,00
21 " m Protlak pod vclzovkcjä'prO NN - průměr 110mm " " ŽG i 1 399,20j 34980,00 0,0Ó' Ó 6í
22 m Protlak pod vozovkou pro VN - pnůměr 160mm 38 2 035,20 77337,60 0,00 0,00
23 km Doprava Ostrava-Kopřivnicé ria miMo stavby 90 l 17,81 1602,90| CLOD' 0,00
24 ,, hod Rozebráni a znovusestaveni žákové dlažby 12 j ."" ,.,.. 356,20 4274,40 0,00"",, , 0,00

CELKEM - M ONTÁŽ ELEKŤROINSTALACE. ) '" 428332,10
KompletaCní činnost ·1 4,5% ) 19274,94

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE ' j 93351,09
Přesun + 3% ' 2800,53
Prořez " 2% 1867,02
Pcdr.materiál + 3% 2800,53

i Svorkovnicová skříň Minipol 60Qx400x250mm se svorkami do 185mm2, ,
1 ks fP65, pň$azeRá, RPDA 1 1 844,40 1844,40 4134,00 4134,00

Skříň přípojková pojistková ss202 v plastovém pilíň 1930x400x240mm s
vnitřní výzbTojí bez pojistkových vložek, lP44, IK10, včetně usazení do

2 ks terénu 1 41,34 41,34 12720,00 12720,00
3 ks Typizovaná skříň pto nepřímé měření USM 1 3 116,40 3116,40 44520,00 44520,00
4 ks Proudový transformátor 250/5, 10VA, tř.pňesnosti 0,5S, úředně cejchován 3 318,00 954,00 " 3180,00 9540,00
5 i ks Skříň WST 1200x800x300mm, OCEP, iP65 vč.přislušensNĽ "P" 1 4 388,40 4388,40 39800,00 39800,00
6 ' ks Přepimč sItí 200A 1-0-2 1 0,00 4452,0C 4452,00
7 ks . Jistič BS C40/3 1 ; 0,00 1272,00 ' 1272,00
8 ks jigič br 8100/3 2 0,00 2544,001 5088,00
9 ks pójistkwý odpínač NH 125A 1 0,00 ' 826,80 826,80
tO ks Svodič přepětí SPC 25 3"0 t ' 0,00 " 8268,00 8268,00
11 ks pojistka nožová do 200n400vac 6 0,00 318,00 1908,00

CELKEM - MONTAZ ROZVODNICE 10344,54
Komp|etačni čimost + 4,5% , 465,50

CELKEM · MATERIAL RO23/ODNICE , 132528,80
Přesun + 3% %]5,86
Prořez " 2% ' ' ' 2650,58
P®r.materiá1 + 3% · 3975,86

PRozvôdŔi¢e jsou ceněnY včetně přÍ$[ušeRstvl($vôrkY, propojovací iištY, PE"N,..-)



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: T1902 IVC Kopřivnice

objekt: 1 WC Kopřivnice

Rozpočet: D.2.5.c.1 IO 05 - Dešťová kanalizace

Zadavatel IČO:

DIČ:

· ..'. ·', . ' -'·-- ·'. '·.':. ,. ...'.-.,. '., ...,.. ,. ...... .,.... .,..... , . . S. . . . . . ..
Zhotovitel: 'ED$'Ttade s.e.0. · .- .. ":: " ' . IČO: '3832Z10' . .

ä: :;"·'· ;::" " """""' """ '. "" ' "' ' ' """' ·" "·· ""' '- ·· · -··· -· '··" ::Č· '"" ' '· " " ' · " ' " " ' ' ' ' ' "' ·"".i: ':. "·',";','. ': . . ' ' ·' 'čsL-amády 1.1.12R7'a . . ., '-' , , dič: €ZQ383221'0'
· ., ,',, .. .: . .q,,..:. ·,. , ·.· .: · '· · .. ';' : :, ··:· ' ' '". "'. "' ': , ... ..í'tgÁô:1:: , ," " "" y' " " ": :, ,:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 775 488,46

PSV 111 845,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 887 333,46

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 887 333,46 CZK

Zaokrouhlerň -0,46 CZK

Cena celkem bez DPH 887333,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Popis rozpočtu: D.2.5.c.1 - lO 05 - Dešťová kanalizace

Hranice rozpočtu je výstup potrubí dešt'ové kanalizace z objektu provizorní stanice, vC. akumulační nádrže až po výustni
objekt do vodoteče Sýkoreček včetně. položkový rozpočet neobsahuje odvoz vykopané zeminy na skládku. Je uvažováno s
budoucím využitím pro terénni úpravy. Součástí rozpočtu je uložení sypaniny do nezpevněných násypů. Neobsahuje
případné demontáže melioračních potrubí v případě jejich kolize s návrhem trasy dešťové kanalizace. Retenční nádrž je
určená k obetonování se dvěma vstupy přes šachetní betonové konusy.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 291 493,85 33

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 90 145,30 10

4 výustní objekt hsv 18 105,28 2

8 Trubní vedení HSV 267 410,70 30

99 Staveništní přesun hmot HSV 108 333,33 12

799 Ostatní PSV 111 845,00 13

Cena celkem 887 333,46 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



Položkovú soudĺs DŕäcÍ a dodávAk
"" " " e " " " r "" r

S: T1902 lVC Kopřivnice

O: 1 lVC Kopřivnice

R: D.2.5.C.1 IO 05 - Deštbvá kanalizace

P.Č.ČÍSJCl položky
DÍI:1

1 131201201R00

Název po|ožky

Cen.
soustava l

M3 Množství Cena l MJ Celkem Ceník platmst

2 13¶20120SR00

3 132201211R00

Zemní práce 291 493,85
|Hbubenf zě·,pžžených jam a zářezů do IljO m3, v hornině 3, hlcubení ručně a smojně m3 52,63200 20 447,53j800-1 RTS 2011

$ dna do předepsaného prozlu a spádu. s případně nutným přemi ,ěnim výkopku ve výkopišti a däe buď s přemís:ěnim výkopku ř!ä přilehlém
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dcpm\'r;Í prcstředek
Zemní pÚtce pro Uložení nádrže, hl. 3,4 m : (3,15"1"1)"(1.é"1"1)"(3.4) 52.63200
H|QuberIÍzapažených jam zářezů příplatek za IepNosL v hornině $, m3 52.63200 N%Něř 2 044,75 800-1 RT$20/1
s tmvnánim dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemistěnim výkôpku ve výkopišú a dále buď s přemístěním výk»pku na přilehlém
tému na vzdálenost do 3 m od kRäjě jámy nebo s naiožmim na dopr&vní pmstřédek
Odkaz na mn položky pakdi 1 : 52,63200 52,63200
Hloubeni rýh šířky přes 60 do 2W an do 100 m3, v hómině 3, hbubeM strojně m3 270,8551)0 105 227,17 800-1 RTS 2C'/l
zapažeríých i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaném prcdilu a spádu, s případně numým přehozením výkopku na vzdálenóť do 3 m ve
yýkopi%, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdäenost do 5 m cd podélné Qsý ľýhý nebo s naložením výkopku na dopravní pmstředek

Úsek od výstupu ptjtsUbí z ptovizômí stánice clo nádrže, hl. 1,5 m : 41"0,8"1,5
Úsek z nádrže clo DŠ2. h). 1,85 m : 63,5"0_9"1,85
Úsek Z DŠ2-DŠ1, hl. 2,05 m : 49.5"0.9"2,05
Úsek DŠ1 - výustní objekt, hl. 2,3 m : 10"0,9"2,3
DŠ1"2 : 1,85"1*1 "2,{)5*1*1

49.20000
105.72750
91,32750
20,70000

3,90001)
4 132201219r00 H|oubenírýh šiií¢ý přes 60 do 200 an příplatek za lepivost v homině 3, m3 270,85500?NNm 17 063,87 800-1

zapažených i nezapažer*h, s urovnáním dna do předepsaného pMlu a spádu, s případně riutným přěhozeMm výkópku na vzdäenost do 3 m ve
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo $ naložením výkopku na dopmvni prostředek

RTS 20/1 l

Odkaz ň3 mri. položky yořadi 3 : 270,85500
5 151101101R(JO Zřízení pažení a rozepřéni stěn fýh příložné pro jakoukoliv mezemvitôst hbubky do 2 m

270,85500
m2 ' 614,70000 T":" , ' ,;

" sř
38 726,10 800-1 RN 20/1

pni podzemní vedení pro všechny šm rýhy,
Úsek od výstupu gotruti z stzmice do nádtže, hl. 1.5 m : 41"2"1,5
Úsek z nádrže do DŠ2, hl. 1,E5 m : 63,5"2"1,85
Úsek Z DŠ2-DŠ1, M 2,05 m : 49.5"2"2,05
Úsek dš1 - Y'ýij$tni objekt, hl. 2,3 m : 10"2"2,3
DŠ1+2 :2"1,85"2"2,05

151101111R00 Odstraněni pažení a rozepřenl 7ýh pňložné , hbublqy do 2 m m2
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdáienost ($0 3 m oči kmje výkopu,
Odkaz na rnn. položky pořadí 5 : 614,70000

123.OUOCl0
234,95000
202.95000

46,00000
?,80000

614,'0000

614,70000
7 151101201R00 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepřeni příložné, hloubky clo 4 m m2 16,32000

pažení výkopu jámy pro uložení nádrže ' (3,16"1"1)*2"(1,0"1"1)"2 16,32000 MMř
8 151101211r00 odmněn: pažení stěn Yýkopu pňkbé, hloubky do 4 m m2

s dožením pažh na vzdálenost do 3 m od obaje výkopu,
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 16,32000 16,32000

g 161101101R00 Svislé přemlstěni výkôpku z hominy l až 4, pň hloubce Yýkopu přes 1 do 2,5 m m3 i12,40500gm~
bez naložení do dopmvnÍ nádoby, ale s vypmdněnim doprzvni nádoby na hromadu nebo na dopmvni prostředek
Odk@z na mn. položky pořadí 11 : 112,40499 112,40499

ID ' 1622011Q2R00 , Vodorovné přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 2(J dej 50 m m3 112,40500NKMN
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se sioženim bez eózhmutí, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mn. pobZky pořadí 11 : 112,40499 112,40499

l 11 171201101R00 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných m3 112,40499

Uloženi $ypanil1y do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.
Odkaz na mri. položky pořadí 1 : 52,63200 52,63200
Odkaz na mn. položky pôi'adi 3 : 270,8550u 270,85500
Odkaz na mn položky poSadí 12 :211,08201*-1 -211.08201

1C 972,40 800-1 RTS 20/1

2 056,32 SOlj-1 RT$20/1

1 199,52 800-1 RTS 20/1

7 081,52 800-1 jRTs 20/1

4 130,88 800-1 RTS 20/1

ľ 770,38|800-1 RTS 20/1

12 174101101RCO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet; rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

z jakékdiv hominy $ u|QženÍm výkopku pg vrstvách.
včetně strojního přemistěni materiálu pro zásyp ze vzdálenou do 10 m ¢kí'áje zásypu
Odk3z na mn pcbžky pořadí i : 52,63200
Odkaz na mn. poloŽky pořadí 3 : 270,8550C
Odkaz ria mn. položky pcřadi 13 : 83,16850"-1
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 14.35000'-1
Odečet objemu akumLj|ačnÍ nádrže s obetônôvánim : -3,3ě?1,3*Z58
Odečet objemu šachet DŠ1"2 : -3,14"0,55"0,55"(1,85+2,05)

m3 211,08201
" A 7 7" '

f

19 947,25 800-1 RTS 20/1

52,63200
270,85500
-83,16850
-14,35000
-11,18208

-3,70442
13 175101101RT2 Obsyp potmbÍ bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku fTakce 0-22 mm m3 &3,16850 28 817,89 800-1 RTS20/1 -

sypaninou z vhodných hómin tř. 1 - 4 neba materiálem připraveným podél výkopu ve vzdäenosú do 3 m od jeho kraje, pro jakoŮk'ďiv hÍôubku výkopu a
jakoukoliv mím zhutněni,
Úsek od výstupu pobubi z Próvizorni stanice dot nádrže. hl. í,5 m : 41"0,C-*0,46 15,08800
Úsek z nádrže do DŠ2, hl. 1,85 m : 63,5"0,9"0,615 35,14725
Úsek Z DŠZ-DŠ1, M 2,05 m : 49,5"0,9"0,(315 27,3%25
Úsek DŠ1 -výustôí objekt, hl. 2,3 m : 10"0,9*0,615 5.5350Ci

14 180401211Rlj0 za|ožeMÉmvníku|u&mvnÍk, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 325,00000 3 250,00 823-1 RTS 20/1
na půdě předem pňpmvené s pckoenim, nalcženim, odvozem odpadu dc 20 km a se složením,
Mimo ZP : 130"2,5

15 182001111ROCl Plošná úptava terénu při nerovnostech terénu přes 50 da 1(10 mm, v rovině nebo na svahu do
1:5

m2
325,00000
410,Cl00°° 14 268,00 823-1 RTS 20/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 5 z 7



Položkovú soudĺs rjracÍ a dodávek
_ ť _ " ""'" " " k" " " " " _ _ " " " " """

S: T1902 lVC Kopňvnice

O: 1 lVC Kopňvnice

r: D.2.5.c.1 lO 05 - Dešťová kanalizace

Cen.
soustava lP.c-Čislo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost

s unjvnánim povrchu, bez doplněni omice, v hornině 1 až 4,
Odkaz na ttl pdoZky pôľádi 34 123.,ÔDODÔ"2 5
Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 41ÁNCICKj'2,5

307S0000
1(j2,500PO

26 451572111R00 Lože pod potrubí, Moky a drobné objekty z kamenivá drobného těženéhc O-r4 mm
v ot2vřeném výkopu,

! m3 14,35000,4 Be

3,28000
5,71500
4,45500
0,90000
4,8750(jm%mN
4,87500

13 937,44,827-1 RTS20/1

17 0057240(JR

Úsek oči výstupu potrubí z yovizomí stanice do nádíže. hl. 1,5 m : 41"0,8"0,s
Úsek z nádrže do DŠ2, hl. 1,85 m : 63,5'0,9"0,1
Úsek Z DŠ2-DŠ1, hl. 2,05 m : 49,5'CL9"U,1
Úsek DŠ1 - výuštni objekt, hl. 2,3 m : 10"0,9"0,1

- směs travní parková pro běžnou zátěž
odkaz na mn. pojoZKy pořadí 14 : 325,00000"0,015

kg 552,83 SPCM RTS 20/1

Dik2 ..·" .:.·mkÉádÝ'á.zvláštnĹ'zakláaání'·'". . ·'·.···". '·.. '":'..·.":..·" '· """ " '"·"' """""" "' iS"" "" "" 90 145,30
l 18 27332161¶ROD Beton základový¢h desekželezový tňdy C 30/37 m3 0.67470 6 800,98 801-1 RIS 20/1

bez dodávky a utaženi výztuže '
Podkladní beton pro osazení nádržé ' ((3,1ě+0,3)'(1 .0"0.3))"0.15

19 279321411R00 Beton záHacfo\/ýd) zdí železový třídy C 25/30
bezvýztuže
ObetonovánÍ nádrže ti. stěn 150 mm : 0,15"'2,1E*(3,16"2"1,3"2)

0.67470
m3 2,89008k%~ 29 132,01 801-1 RTS2U/I

2,89008
20 279351101RClO Bedněni zädadoyých zdí jednômnné, zřízení m2 21,99120Nm§m 27 489,00 801-1 _ RTS20/1

bedněni svislé nebo šim (ódkbněné), půdorysně přímé nebo zalomené záldadových Zdi ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
pňpadnýdi vzpěr,
ObetonováM stěn nádrže až nati ůraveň stropu " 15 cm : (2.16+0,15)"(3,16"2"1,0"2"0,15"8) 21,99120

- 21 279351102R00 BědRěN základových zdijednostmnné, odwaněni m2 21,99120 5 607,76 801-1 rts 20/1
bednění svidé neba šikmé (odkloněné), půdQřy$ně přímé nebo zalomené základový¢h zdi ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtá¢h, včetně
případných vzpěi;
Včetně očištěni, vytňdění a uloženi bednicihó materiálu.
Odkaz na mn. pDložky pořadí 20 : 21,99120

22 279361821r00 výzmž základových zdi z betonái'ské oceli 10 505(R) t 8 828,53 801-1 RTS 20/1 l
včetně distančních prvků
UvaŽováno 60 kg/m3 betonu dej stěn a stropu :
Odkaz na mn. položky pořadí 19 :' 2.89000"D,06
Odkaz na rnn. položky pokdí 23 : 0,65517"0,06

23 , 411321414RClO Beton Sbbpů železový shopů deskových, desek plochých střech, desek baikónovýcb, desek
hřibových =pů včetně hlavic hřibový¢h sbupú železový (bez Yýzhjže) ůídy C 25/30

m3 6 604,42 801-1 RTS 20/1

Obetónóváni ňá¢rŽě - zashopeni proti tíze zeminy : 0,15"(3,367 ,3)

21,99720
0.21271NmNp:-

0,17340
0,03931
0,65520 ="

C S

0,65520

'·"°°°N%QNm
9,52000

9,52000

8,32000

l 24 411351801R00 |Bednění stropů bednění svislých ploch zřízeni
m

s pomocným ĹešeríĹm
Podkladní betón prO osazeni nádrže : (3.16"2"0,15)*2"(1 ,0"0,15"2)"2

25 411351802ROCl : Bednění wópů bedněni svislých ploch odstnanCnI
s pomocným lešením
Odkaz mn. půíóžky pořadí 24 : 9,52000

26 564261111R00 Poc%ad nebo podsyp ze štěn<opkku tloušťka po zhLMěni200 mm

m

m2

2 499,00 801-1 iRTS 2Cl/í

999,60 801-1 RTS 20/1

2 184,00 822-1 |RT$ 20/1
s mzpmstřenim, vlhčením a zhutněním
Pôdkiôd pto betonovou desku pro ukjžeôí nádrže : (3,16"0,5'0,5)"(1,0"0,5"0,5)

Díl:4 ' výustňí objekt ; : :' " ' :' ' " ' 4j4 18105,28
27 ' 114203301R00 Tňděni kamene nebo Námic podle druhu, vdikosú nebo Nam m3 2,14398 F " - 975,51 , BOM RTS 20/1

zÍskaných při nozelxání dlažeb, záhozů, rovn&nin a soL|sŮMov&ci¢h staveb Uloženi vytň'děnéha lomového kamene nebo Š;mady podle druhu,
velikcsů nebo hmm ve vzdálenosti do 3 m nebo na naloženi na dopmvni prostředek
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 2,14398
Vytřídění lomového kamene pro použiti :

2,14398

28 127703201ROCl Vykopávky zářezů pod vodou v ho,minách1 až 4 l m3 1,45600 ?78,96 800-1 |RT5 20/1
pro shybky a jiná podzemní vedeni na hloubku do 5 m pod pmjektem smovenou pracovAí hladinou vody se svislým přemIsĎIm výkopku na hladinu a $
cxihazením na vzdálenost do 5 m od 0$ý zářezu nebo s naložením ř1& dopravní pmtiEdek prč jakékoliv množství,
výkop psu palku výustního objektu :2,6"0.7'0,8 1.45600

29 334313117R00 Mcstni opěty, pilíře ůožné prahy z betonu prostého beton C 25/30,
Stabllizačrii patky po třech stranách výustniha objektu : ů,5"0,5"(2,6'2"2,3)

30 463211111R00 Rovnanina z lomového kamene vyklĹnováM spár
neopmovmého tňděného pm všechny tbuštky ravnaniny, bez vypmcováni lice,
výusmí objekt: 0,3"2,77*2,58

31 567211220r00 |Poc1KM z prostého betonu třídy ||., tloušťky 200 mm
výuštrú objekt - půdorys : 2,58"2,27

32 ' 919571111R00 Zřízeni propustku z mjb plastových do diy 300 mm

m3

m3

m2

m

'p80000m~

1,80000
2,14398 ,C

2,?4398
5,85660
5,85(360
1,50®0¥m
1,50000

6 710,40 821-1 RTS 20/ l

3 483,97 821-1 RTS 20/1

3 718,94 8224 RTS 20/E

2 437,50 822-1 RTS 20/1
Potrubí v tělese výúsmiho abjektu, zkoseni pôtmbi : 1,5

",Q; ;,,,,,,,,mí ,m, ,,, ,,m,,,,m,,ď, ,,,, ,ámů,od ,ckb,,amňževý'ky p"·'°° '" '"°°°°° ':ňiitM "' ::Z:: 1'" RTS20)1

34 871373121R00 Montáž poUubiz trub z plastů tě$ňěňý¢h gumovým kroužkem ON 300 mm m 123,00000 'ý'-s' 30 135,00 827-1 |RTS 2G/I
v atevrenem výkopu ve sKlonu da ZO %,
Úsek z ná¢rže do DŠ2, hl. 1.85 m : 63,5
Úsek z DŠ2-DŠ1. hl. 2.05 m :49,5

03.50¢(JQ
49.50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



Poiožkovú' souois DřäcÍ a dodáímk

S: T1902 éVC Kopřivnice

O: 1 lVC Kopřivnice

R .D.2.5:C.1 JO 05 - Dešťová kanaliZace

FĹČ- ČÍslo poÚky Název položky
Usek DŠ1 - výustn j' objekt, hl. 2.3 m . IQ

35 -877373123R00 Montáž tvarovek ria pQbvhí z Alb z pkstů těsněných gumovým kmužkem jednoosých dn 300

mm
v otevřeném výkopu,
Cůkäz na mn. pcj!ožky pořadí 46 1 ,C'03(jCi
Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 290000

36 892571111R00 ZkQ!jšWtě$nosú kmalizačniho potrubí zkMka těsno% kandiza&ih0 potmbí vodou
do DN 200 mm

vodou nebo vzduchem,
Qdkaz na mn. pdcžky pořadí 43 :41,00000

37 894421111RT1 Osazeni betonových dílců pm šachty podle din 4034 muže rovné, o do 0,5t
na kmužek,

38 894421112RT1 Osazení betonoyých dílců pro šachty podle DIN 4034 smúc ruvné, o hmotno% do 1,4t
na kmtúeK

39 894422111RT1 Osazeni betDnových dků pfc šachty podle DIN 4Cl34 skruže pkchodové, pm jakoukoliv
hmotnost
na kroužek,

GCI ,894423111RT1 Osazení bemoyých dílců pro šamy podle din 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t

na kroužek,

Cen.
soustava l

MJ MnožŠtůí ' Čelia l MJ' Celkem Ceník platnost
10,00000

kus 3.00000 :):):):f:, - 945,C.O 827-1 1R'l"S 2J,'|

m

kus

kus

kus

kus

1,CíOôOť)
2,00Cl(jCl

41,00000 " "" ";
' f . E

41,00000

2,00000kmmN

4,00000=

2,001=

1 722,00 82M RTS 20/f ,

1 790,00 827-1 RTS 20/1

2 100,00 827-1 RT$ 20/1

3 864,00 827-1 RTS 20/1

3 630,00 Ě827-1 RTS 20/1

41 899102111R00 Osazeni pokjopů fitinových a ocelový¢h o hmoHjst jednodivě přes 5Cl do 10Cl kg kus 4,00'000 " 2 814,00 827-1 RTS 20/č
- 42 899721112ROlj výssažné fólie yýsh'ažná fólie pro vodovod, šířka 30 an m 164,00000 f 2 410,80 827-1 rts 20/1

LtcjKäz na mri, pomxy potmi 43 : 41 ,(JQ(JC)Q
Odkaz na mn. poloŽky pořad 34 : 123,00000

43 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležiabé) v zemi vnější průměr D 16U mm, tlQUštka stěny 4,0 mm, ON 15Cl m

včemě tvarovek, objímek Bez zednickýa výpomoci.
Pótrubi včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.
Úsek Z Pťôvizômi budovy ôo nádrže :41

44 721290113R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, dn 300 m
Odkaz na mri. poloZky pořadí 34 : 123,0Uô00

45 28611272AR mubka plastová kanalizační PVC: hladká, s hrdlem: Sň 8 kN/m2: D = 315,0 mm: s = 9,20 mm: j = kus
5000.0 mm
130/5

41,00000
123.00000
41,00000= 22 730,40 800-721 RTS 20/1

46 28656136R kdeno pp; 15,0 ": DN 315,0 mm; s 1 hrdlem; spoj násuvný kus 1,00000 ' '" """ 2 015,0(1 spcm rts 20/1
47 28656145R koleno pp; 45,0 '; DN 315,0 mm; s 1 hrdlem; spoj násuvný kus 2,00000 k :- 4 662,00 SPCM RTS 20/1
48 55243344 AR poklop kándizačni On šaaty 1 000 mm; litinový' d výrúbku 605 mm, únosncst B 125 KN, bez kus 4 00000 J ' ' " ' 10 272,00 SPCM RTS 20/

" " ' . " ." Z

49 59224348.AR :='vyrovnávacj šach©i; betomvŔ TBW: ON = 625,0 mm; h = 80,Cl mm; s = 120,00 mm kus 4,00000 ' i;ý'% ,"' :' 1 052,00 SPCM RTS20/1

50 59224353AR konus šachetní; že|ezobetonô« TBN d - 1 240,0 mm; ON - 1 000,0 mm, DN 2 625 mm. h - kus 4,00000 ,'i """-' É: 7 085,40 SPCM RTS 20/1
580 mm: počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové :,j |i:iy'iy"it

51 5922435&AR $kmžže|ezobetonová1BS: DN = 1 Cl00,(j mm: h = 250,0 mm; s = 120,00 mm: početajpadel l; kus 2,00000 ĺ ··j 2 904,00 SPCM rts 20/1
ocelovés PE povlakem: beton C 40/50 ^j:: ';-,

52 59224361^" ==,="C=:0;:0',' mm: h=500,0 mm, S-120,00 mm, početstupadel 2, kus 2,coano '284.00 SPCM RTS 20/1

" """"" ::: =="°"'°" DN=: 000,0 mm, d o;,j dc: 400 m;, h=60Cimm;t= kus 2,0000° '9 900,00 spcm rts20/1

54 59224373.AR pnoňl těsnicí ekstcjmemi; pno ·pojeni betonových šachetních dílu: tvar kruh, d - 1 0CO,Q mm kus 8,00000 49 1 621,20 SPCM RTS20/1

Díl: 99 · . ·.· Staveništnŕpřésun hniot ·.' . ' '. ' '"". .. . . · ""' ."' ' " " A)"",' "" 108 333.33
55 998276101RCO Přesun hmot pm trubní vedeni ztnib plastových neho sHolamlnátových v otevřeném vykopu t 206,34920 C, ", 108 333,33 827-1 RTS 20/1

.__ ,____ , _ _, _ ,__ __,. __ _. , . ., , , ._ __ . . _ __ , _ __ _ _ _ __ _ _ -ÝŇÝ ':,' { ,"

41,00000
123,00000mmN

¢23,00000
26,00001) 'Li

26,00000

6 309,90 8Cl0-721 RTS 20/1

133 224,00 SPCM RTS 20/ I

voaovoaij neoo ácanaitzace razené nebo R|ou|jené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl: 799 ' .'. ' ' ' .." Ostatní ."111 845,00
56 732391907R00.1.1 Složení a osazem retenční nácäže 31áh100Ox2160 mm kus 1,00000 32 575,00 vhastni
57 R_001_x1 Doprava o objemu 5 m3, doprzva 2x17q km á 26 kč/km km 340,®000 r 10 710,00 Vastní
58 28697667RX1 PP NADRZ 5,0 hranatä jlmka nesamonosná určená k vybetmováni, 31ä)X1000X2160 mm, kus 1,00000 560.00 vlastní

hmobncst500 kg, užimý objem 4,54 m3, objem nádrže 5 m3 Á'

Celkem ' · -, ': " , . . . ,. ., . '. . . . - ,- .- . , - ' , ,
jKSO:

802.2 Haly pto tělovýchovu
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvámic, bloků

novostavba objektu

. ..887 333,46

Zpracováno programem BUILDpcmer S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: T1902 lVC Kopřivnice

objekt: 1 IVC Kopřivnice

Rozpočet: d.2.3.c.1,2 to 03 - Areálový vodovod mimo zpevněnou plochu, vodovodní přípojka vC.
vodoměrné šachty

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ,EDS.Tŕade sx,0. . ,', """ IČO:: , IQ. : = '·
': .;:.': j: ':;'. É;.' ";1ž :·'::"Čslánnády í112/27a DlČj ,IÓ '.

7941)1' ', 'Kmóv ' '
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 875 657,79

PSV 15 240,45

MON 24 885,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 915 783,24

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 915 783,24 CZK

Zaokrouhjeni -0,24 CZK

Cena celkem bez DPH 915783,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 9



Popis rozpočtu: D.2.3.c.1.2 - lO 03 - Areálový vodovod mimo zpevněnou plochu, vodovodní přípojka vc. vodoměrné šach§'
Zemní práce budou paženy v úseku od napojeni na vodovodní řad v budoucí zachovalé trase při dodrženi kryti potrubí 1,5
m. Potrubí odbočení k provizorní stanici bude uloženo při dodržení krytí 1,2 m bez pažení.
Hydranty jsou uvažovány 2 ks v nadzemním provedení.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 217 490,78 24

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 107 731,78 12

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 18 848,30 2

4 Vodorovné konstrukce HSV 31 297,56 3

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 784,46 O

8 Trubní vedení HSV 484 514,95 53

99 Staveništní přesun hmot HSV 13 989,96 2

711 Izolace proti vodě PSV 15 051,45 2

767 Konstrukce zámečnické PSV 189,00 O

M46 Ostatní MON 24 885,00 3

Cena celkem 915 783,24 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



N

PoIožkovY soudís DřäcÍ a dodávek
E ' " p" "" " " "" "" " " "

S: T1902 lVC Kopřivnice

O: l MC Kopřivnice

Ŕj . Dá2..3 c:1.:2 io 03 - Areálový vodovod mimo zpevněnou plochu, vodovodní přÍpQjka vC, vodoměrné šachty

Cen.
soustava l

p.č_čĹslóµj|ožky Název pdožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
Díl:.'1 .'· '." ' Zemni práče 217 490,78

1 ' 120001101R00 1Ztižené vykopávky v nominách jakékdiv třídy m3 8,57600j , ?46,5el 2 977,58|800-1 RTS 20/1
příplatek k cenám vykopávek za ztíženi vyk3pávky v Dlizkosä podzemního vedeni nebe výbůšřŇF. v hommiad"i jakéko!iv 5'ídy,
Úsek od napcjeni po vcdomč-mou šächlu - hl. 1,(3 m : 6,7"1,6"0,8 8,5?6UU

l 2 131201201Rôô HlôubeN zapažených jam a zářezů do 100 m3, v homině 3, hloubeni ručně a strojně m3 46,4000clk%~ 18 026,40 bom

s urovnáním dna do předepsaného pMilu a spádu, s případně nutným pNmí%nim výkópku ve výkopišů a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém
terénu na vzdäenost do 3 m od kcaje jámy nebo s naložením na dapravni prôstřédek
jám3 Wo provedeni vodoměrné šachty, přesah 0,8 m : 5,C"3,2"2.é 46,4U00Cl

RTS 20/1 -

3 13120120SR00 Hlóubenízapažených jam a zářezů pňplatek za IepivoA, v homiM 3, m3 46,40000 1 8C2,64 800-1 RTS20/1
s wovnánlm dna do pkdepsanéhô profilu a spádu, s případně nutným přemistěním výkôpku ve výkopišů a dále buď s pxmlstěNm výkopku ria přilehlém
terénu na vzdálemst do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na doptavni pmstMek
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 46,40000 46,4CIQCK)

4 132201211R00 Hloubeni rýh šliky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hominé 3, hbubení=jně m3 174,752clomm% 67 891,¶5 800-1 RIS 20/1
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného ptuMu a spádu, s pňpadně numým přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve
výkDpi%, s pňehózenim výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m Qd podélné QSll rýhy nebo $ naloženim výkópku na dopravní prostředek.

Usek od napojeni pb vcjdcjměmou šachtu - hl. IF m : 6,7'1,6"(1,8
Úsek mézi vodoměrnou šachtou a zápichôvou jámou - hl. 1,6 m : 2,8"1,6"0 El
Úsek za zápichovou jámou - ateálávý rozvod k provizorní $W1lcí, vC. odbočení k hydtarítům (n!.
1,3 m), vc dopojeni m stavby (hl. 1.6 m) : 1,6*0.8"(2"19,4)"ľ,3"0,8"(130)

8,57600
3,58400

162,59200

l 5 132201219R00 Hlaj!xmí Iýh šířky přěs aj do 200 cm pňplatekza lepivosL v hornině 3, m3 174,75200 11 009,38 800-1
zapaženýchi nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně ntmým přehozením výkopku ;; &áie&t do 3 m ve
výkopišti, s pkhozením výkopku na pňlehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy Rébo s naložením výkopku na dopmvní prostředek

RT$ 20/1 -

Odkaz na mri. položky pokál 4 : 174,75200 174,75200
6|141700102R00 mtlaaváni bub v hornině 1 -4 vnějšího průmětu do 110 mm _ m : 20,000Q0 56 700,00 800-1 RIS 20/1

$ výjimkou tekouáho písku a homin kašovité konzistence v hloubce do 5 m a v délce do 35 m, s případným vodorovným a svislým přemístění yýkcpku z
pmdačovaného ponlbí a montážní jámy na přilehlé území.
Zňzeni a ódstmnění podlahy a podpěrné konstrukce pm proUačuvaci zařízeni, spojwání pmuaccvaných trub, úpravu čela pótmbi pro proúačeni, případné
vodomvné svislé pkmístěni výkopku z protlačovanéhó potrubí a mcntážni jámy na přilehlé území. Včetně případného cpakovánÍ pmbčení v pňpadě, že
se v zemině yyskytnou pkkážky, pro které je nutno pmkčent usMečn't v jiném miste avšak pň stejné pozici pmtlačovaciho zaňzeni.

V hor.i - 4 (krtek), řízené hoňzontálni vdáni v hloubce do 3 m
Úsek mezi zápichcjvými jamami, pod šťáv. komunka¢í: 20

7 151101101ROCl Zřízeni pažení rózépřéni stěn Nh pňlcbé pro jakoukoliv mezét¢vitosĽ hloubky do 2 m m2
2(J,Cl0000
98,88000 " " . ,

. S {

6 229,44 &00-1 RTS 20/1

pto podzemní vedeni pro vše¢hny šířky rýhy,
Usek oči napojení na řad po budoucí hl budovu. bez úseku protMčcwaMho potmbí: 98,88000
ĺ,6*(e.7"2.8"2+19,4)"2

8 151101111RCO Odstmnění pažení a mzépkní řýh pňkžžné , hloubky do 2 m m2 _ 98,88000 ľhMM
pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, ň
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 98,8(3000 98,88000

g 151101201R00 Zřízeni pažení stěn výkopu bez tózepkni, vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 47,56000 k%®
Vcídoměrná šachta, pŕesak 0,8 m : 2,9"(2"5,0"2"3,2) 47,56000

10 _ 151101211ROD Odstmněnipaženi stěn výkopu pMožné, hlQUbl¢y do 4 m m2 47,56000Kw}m-
s uložením pažin 13ä vzdálenoM do 3 m cd okraje výkopu,
Odkaz na mm položky poi'áái :47,56000 47,56000

11 1611U1101R00 |Svi$lé přemMěni výkopku z hominy 1 až 4, při hloubce výkopu přes1 da 2,5 m m3 16,69¶2N%~
bez naloženi dc dopmvrii nádaby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na pmstřédek,
Odkaz na mn pobžky pořádí 20 : 16.0{)000"0,2 3.20(JOlj
Objem vádoměmé šachty - přemímit výkop : 3.4"1,6"2,48 13,49120

12 162201102R00 voáoróvné pkmistěni Yýkopku z hominy1 až 4, na vzdälenóst přěs 20 cla SO m m3 16,69120 %N%í ,
po suchu, bez nalozem výkopku, avšak se slcženÍm bez rozhmuti, zpáteční cesta vozidla.

1 765,01 8(10-1 RIS 20/1

5 992.56 800-1 RTS 20/1

3 495.66 800-1 ; RTS 20/ l

1 051,55 800-1 RIS 20/1

613,40 800-1 RTS 20/1 '

Odkaz na mn. položky pořôdi 11 : 113,69120 16,69120
13 171201101R00 UloženÍ sypaniny do násypů nezhutněných _ m3 16,69120Nmm 262,89 800-1 . rts 20/1

Uloženi sypaniny do násypů nebo na skládku s rozpmstřením sypaniny ve vNtvá¢h a $ hrubým urovnáním.
Odkaz na mn. poloŽky pokdi 12 : 16,69120 16,69120

14 174101101R00 z:sy: sy.paninou se muměnim j,am, šachet, ťýh nebo kolem obje@v těchto vykopávkách m3 19 321.55 800-1 RTŠ 20/1

z jakekdiv hominy s uloženÍm vykopklj po v1$Ná¢h,
včemě =jnlho přemľstěM mateňálu pm zásyp ze vzdálenosti do 10 m od ckraje zásypu
Odkaz ň;3 mn položky pořádi 4: 174,752(JO 174.75200
Odkaz na mri. položky pořa¢í 2 : 46.40000 46,40000
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 16,6912ů"-1 -16,69120

15 175101109r00 ObSyp pomjbí připMek z2 prohození sypánlny m3 58,75200 20 357,57 800-1 RTS 20/1
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdáiemsti clo 3 m od jehc kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a
jakoukóliv míru zkuměni,
Odkaz na mri. polóZky poiädi 62 : ¶31 50000"0,32 42.08000
Odkaz na mri. položky 63 : 52,10000"0,32 16,67200

Dil:2 ZákladY a zvláštní zakfádání. '." ·'.· ., · ..:' 107 731,78
76 273323611RV1 Beton zá4adovým desek železový vódóstavebnítňdy C 30/37, stupeň chemické odolnosti m3 2 08000 '% "Tn 21 166,® 801-1 - ris 2C/l

xoxc14m1-2,xFLxAM
bez dodávky a ůoženÍvýztuže

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. SUánka 5 z 9



PoIožkovY soudĺs DřäCÍ a dodávek

S: T1902 lVC Kopřivnice

O: 1 JVC Kopřivnice

r" D;2-3k.t2" io 03 Ařeáloůý vOdovod m"im'o zpevněnoú plochú, vôdovodni přípojka vC. vodoměrné ša'Chty .

Cen. _
. . . .·' : '·' ·' . ·- · .. ' . . ..." . .' . .' . .' ' " · . . ·,. ..' . .'.'- .. ". ' , .' '.'·' . '· .'. :'.. · ,' . ·' .·' .'.' soustava lP.č_ Čř$lo položky Název pobžky . . MJ Množství cena l. MJ Celkem Ceník pĹatnost

ZáKladová deskz : 3A"1,6"0,2 1,08800
StrGpni deska bez otvoru : 3,4"1,6"CL2-0.8"C}£*O,Z 0,99200

17 279323511RV1 vodostavebni M"dy C 30/37, mpeň chemické 3dolnosti XO,XC1-4,XD1-2 XFs,XA1-2 m3 l 3.99200 48 454,90 801-1 RTS 2011 i
Stěny vodc'měmé šachty' " 2 ?"¢:3.4"Cj.2"2"1.2"£],2"2) 3.86400
Stěřsy vstupu pro csazeni 0,4"1 ,'7"0.1*2"0,4"C,6"U,1"Ž (1,12800

18 279351105RCO Bedněni záNadoyých zdi obolj=nné, zřízení - m2 28 497,00. 801-1 RTS 20/1
bedněni svislé nebo šikmé (odhoněné), půdcxysně přimě nebo zalomené základových zdi ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šamáa, včetně
případných vzpěr,
Stěny vo®měmé šachty : 2,1"(3,4"2"1 ,2"2} 19,32000
Betonové opěry a bloky : D,45"0,5'2+G,75"0,7"2+0,75"0,6"2 2,40000
Stěny prč osazeni poklopu : 0,4*(1,0'2'0,6"2) 1,28000

19 279351i06RQQ 3ednění zákMových zdi oboumnné, odstraněni m2 23,00000 m=m 5 313,00 801-1 RTS 2Q/I
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půGorysně přimě nebo zakjmeně zákjadDvých zeli ve volný¢h nebo zapažených jámách, rýhách, šadvách, včetně
pňpadných vzpěr,
Včetně oäštěni, vytň'děnľ a uloženi bedniciho materiálu.
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 23.(j0000 23.00000

20 564261111R00 Podklad neb! podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutněni 2CO mm m2 i 16,00000 4 300,80 BZZ-l rtš 2Q/J
s rozpr(j$tř\enlm, vlhčením a zhutněním
Pod vodomémou šachtou. vC. pTesahů v jámě ' 5.0" 3,2 16.00000

Díl: 3 .· .. SViS1é·ä komplétní konstrukce 18 848,30
21 334313116R00 Mostní opěry, pilík a úložné pnabyz beäjnu prostého betón C 16RCi, m3 l 0,38400 1 266,05 821-1 RTS 20/1

Betonová opěrka pod pQkióp : 0.5"0,3"0,15 0,02250
Betonové podpěmé bloky pod šoupátka . 0.7"G,3"0,15"0,6"0,3+0.15 0,36150

22 3_R_001 Madlo z kómpoziW, vC. upevněni 2x chemickou kotvou do betonu Kompl 1,00000
m 8 190,00 ' viasmi23 3_R_002 Hlinikový žebřík řady PROFI, kotveno do stěny a dna šachty, délka 2,3 m kcmpl 1,00COCl 9 39225 vlastni

Díl:4 · .' yodoňjýné kónstrukce .' .'. '. '...·. .·" ·. "· " ·' .'·...· · 31 297,56
24 411351201R00 3ědRěňi stropů deskových včetně podpěrné kmstruke yýšky dc: 3,5 m do 5kpa, -zňzení m2 3,60000 ' " kí" . i 3 730,8é 801-1 RTS 20/1

- _______ . .. . A, lá r)s pomocným lesemm
3,U"1.2

25 41 1351202RO(J Bednění smopů deskových včemě podpěmé konstmkce výšg do 3,5 m dc 5kPa, - odsúaněni

s pomocným lešením

3,6QF)CK)
m2 3,60000 " T " ";;

k

Odkaz na mri. pQtožky potácli 24 : 3,600OŮ
26 411351801RQO Bednění stropů bednění svislých Noch zřízení

3SQOCl0
m

945,00 801-1 RTS20/1

6 199.20 801-1 RTS 20/1
s pomocným lešením
Bedněni stt"opní desky " základové desky : 2'(3,4"2"1.6"2}
Bednění oNcmj do šachty : 2"(0,8"0,6)
Vybedněni sběmě jímky dna vociomémé šachty : 0,3*4

27 411351802R00 Bedněni stropů bednění $vi$lýd1 ploch odstnaněni m
s pomocným lešením

24,00000 " "-"
i ' t řľ ' '"

20,GG000
2.80000
1,20000

24,GQ000 &«

Odkaz na ma. položky pořádi 26 : 24,00000 24,00000
28 S53921111R00 Dlaždice betonové na ploché stiMhy o mzměm 300X300 x40 mm kus 10,00000

kladené jednotúvě volné s mezemmi nasucho (např pro schůdnost p© měkké krytině pm uvaé zat"ženi Rytiny) ""' "'
29 953941210r00 =i = Kovových výrobků kovových pQklopůs rámem kus 1,00000

bezjejich dadéní, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděnÉm, zabetonováním nebo zalitím,
Odkaz na mn. póložky pořádi 3íj: 1,00000 Í,OCl000

2 520,00 801-1 RTS 21)/1

3 885,00 801-1 RTS 20/1

1 270,50 801-4 RTS 20/1

30 28697475r.1 Liůnový pokbp s rámem 8125 80&00 mm, $ věttací hlavici, uzamčeni pateMovým šroubem, - kus
madlo

Díl: 63 ' ·. .po'dlahý a podlahové'konstrukce . · . .· · · ..
' 31 - 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tL přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, m3

(z kameniva) hlazená diievěným hladltkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.
Vyspádováni dna betciňQvé šachty : 3,0*1,2"0,14

di!: '8 ..-'.' ' - ' .' .. -' .TtubM yedení .. '...' '-' .' ". .".' '- :'-.. ..'.'- "' ' ...,....
32 857242121RO(J Montáž lÍŮnovýď tvarovek na pohubi Iitimvém t!ak3vém jednoosých, na pctmbi z tnjb kus

pAnlbových v oteveném výkopu, v otevkném kanálu nebo v šachtě, ON 80 mm
Odkaz na rnri. poloZky pořadí 89 : 2,00000

1,00000 : 12 747,00

.
}, ."Q ,e' , í

.'. ' ·:"·-1-784j46 '- - ··
0,50400 "84.46 $01-1

vlastni

RT$20/1

0,50400
Ý \Ĺ\')""' " ' 484' 514,9$'..· ."';" ·-" . :-.

'm°°° "96,40 827-1 R S2lj/l

Odkaz na mn. PCřiOŽky pôřadl BD : ?,00000
33 857262121R00 Mcntáž lřůnových tvarovek nz pébi li6novém twccvém jednoosých, na pohubiz kub kus

pň"ruboyých v otevMém výkopu, v otev%ném kanálu nebo v šamtě, on 100 mm
Odkaz na mri. položky pořadí 94: 1.0D(JJlj
Odkaz na mri. poloZky pořadí 93 : 1,0CláClÔ
Odkzz na mri položky pořadí 92 : 1.0ClC}Clé
Odkaz na mn. poloŽky pořadí 31 : 1,0Clů0C
Odkaz na mn. poloŽky pQřadi 85 : 2,00000

34 857701104RT1 Montáž lknových tvarwek na potmbi litinovém tlakovém ®bcčriých, na potrubí z trub hrdlových kus
v oRvkném výkopu, v c:tevřéném kanálu nebo v šachtě, ON 150 mm
Odkaz Rä mri- pQloZky pořaái 86 : 1,00000

35 871241121 ROD Montáž potrubí z ptasti%a hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 9(J mm m

2.00000
1.00000

1,0U000
1.000(JD
1,00000
1.00000
2,00000

"°°°°°EC
1,00000

5 859,00 827-1 RTS 20/1

1 858,50 827-1 - RTS 20/1

17 735,76 827-1 KTS 2Cl/l

v otevňmém výkQpu,

pracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. SUnka 6 z 9



Pdožkov9 soudĺs DřäcĹ a dodávek
S: T1902 lVC Kopřivnice

O: 1 IVC Kapřivnice

r: D.2,3.c.1.2 lO 03 - Areálový vodovod mimo zpevněnou plochu, vodovodní přípojka vC. vodoměrné šachty

Cen.
soustava lP.č_Čísb potožky Název položky Mj Množství Cena l MJ Celkem Ceník p]atnost

Ckikaz na mn poŕoZky pořadí (32 . 131 50000 ^:3"
Odkaz na mri. položky $3 . 52.10000 52.1COC·O

36 891241111R00 Montáž vodovodM¢h armatur na pmibí šcupatek v otevřeném výkopu nebo v šacntacn s kus 2,00000 ' ', I ,898j8ó 1 'i'97,60 827-1 - rts 20/1
osaenim zemní soupravy {bez po%opů), D-N 80 mm
Odkaz na mn. položky poradi 76 : 2,Clá000 2,00000

37 - 891241221ROCl Montáž vodovodních armatur na pctrubí šoupátek v šachtách s ručním kolečkem, ON 80 mm kus 2,00000 1 402.80 827-1 RTS 20/1

Odkaz na mn. poloZky pořadí 75 : 2,0'0000 2,00DClCl
: 38 891245321r00 montáž vQdQvo¢ních armatur na potrubí zpětných Mapek, ON 80 mm l kus l 1.00000mMgÉF 668,85 827-1 RTS 20/1 '

Odkaz na mn. položky pc'iädi 81 : 1,00000 1,00000
39 891247211R00 Montáž vodóvódnich armatur na poUubi hydrantů nadzemních, ON 80 mm kus 1,0c000N%m 733,95 827-1 RTS 20/1

Odkaz na mn. položky pôřmi 79 : 1,00000 1,00000
40 891261111RClO Montáž vodovodnich armatur na potrubí šoupátek v otev%ném výkopu nebo v šachtách s - kus 1,00000 ' ' " "" " 769,65 &27-1 RTS 20/1

asazenÍm zemní sôuprayy (bez poklopů), on 100 mm ' "
ĹOdkaz na mn. položky pořadí 77 : 1,00000 1,00000

41 891267211R00 Montáž vodovodních amatur na potmbi hydnantů nadzemních, ON ICQ mm kus 1,00000km!N: 943,95 827-1 RT$20/1
odkaz na mn. poloZky pořadí 80 : 1,00000 1,00000 ""

42 892241111RQQ ňakové zscQúšký vodovodního potrubí ON do 80 mm m 183,60000%*m 6 747,30 , 827-1 RIS 20/1
pEsun, montáže, demontáže a odsum zkoušecího četpadia, napuštěni tiakovou vQdciu a dodáni vody pro úakovóu zkoušku,
Odkaz na mn. položky poSadí 55 : 183,SQClůÔ 183,60000

43 - 892372111R00 'Zabezpečení konců vodovodMhô potrubí při tlakových zkouškách ON do 30(J mm úsek 1,00000mm , 6 930,00 - 827-1 RTS 20/1
montáž a demontáž výrobků nebo áiiců pro zabezpečeni Cvqij konců zkoušeného beku pcWbi pro jakýkoliv způsob zabezpečení, montáž a demcntáž
konmyých tvarovek, montáž zaslepovaci pňmby, zaslepeM odboček pm hydmny, vzCušniky a jiné amatuíy a odbočky pro odbočující kdy,

44 899401112R00 O$=ní poklopů liůnoyých šoupátkový& kus %,00000 654,15 827-1 rts 20/1
včetně podezdění '
Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 1.0DODO 1,00000

45 89971 3111R00 oňemačni tabulky na vodovodních a Wnalizačnich řádech na sloupku ocelovém nebo kus 2,00000 r"""" . ' 2 914,80 827-1 RTS 20/1
betonovém
včemě dodáni a připevněni tabulky a Qsäzeni sloupků 'ľ '

l 46 899721112r00 výmžné fólie výmžnáfólie pro vodovod, šířka 30 oTi m 183,00000 "'I%N 2 690,10 827-1 _ rts2c/i
47 899731113R00 SignalizačnI vodič CYY, 4 mm2 l m l 134,00000 3 798,9(J 827-1 RTS 20/

ť rtn 7 "'
USék Próvízormho poErubi : 2"130"2

48 899731115RClO Signa!izačM vodič CYY, 10 mm2 m
Úsek zachovávaného potrubí pro hl. budovy, VC. přípojky : 2+6,7+3,4"2,8"22,5"19,4+2"2+2

49 722173989R00 Opíavy vHóvodního potrubí z plastových tnjbek ostamí práce mime spojové svary s pEdánim kus
materiálu
spoje elektroNarovkami, přěs D 75 do D 90 mm
Odkaz na mri. položky pořádi 70 : 1,00000
Odkaz na mn položky pořadí 69: 1.00000
Odkaz na mn položky pořadí 65 : 3,ooôeo
Odkaz na mn. pcMžky pořadí 60 : 1,0(JOOCl

50 722173990R00 Opmvy vodovodního potrubí z plastových hubek ostami ptáče mimo spojové svařy s přidáním kus
mdeňálu
$poje elektrotvaravkami, přes D 90 do D 110 mm

Odkaz ria mri. pcAoZky póřadi 71 : 2,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 2,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 1,(JClOôO
Odkaz na mri. položky pořadí ť35 : 1.00000
Odkaz na mn. pôbZky pořadí 64 : 2,00000
Odkaz na mri. položky pořádí 61 : 1,000DO
Odkaz na mn. položky pořádi 59 : 1,00000

51 722219104R00 Montáž armatur vMovodnich přimbových, on 80 _ kus l
OCkaz na mn. pOkjZky pořadí 78 : 1,00000

52 7222191C'5R90 Montáž amahjrvodovodniO pňmbových, on 100 kus
Odkaz há mn. položky pořadí 96 : 2,0ClCl00

53|722219107R00 Montáž armajrvodovDdnÍch přímbových, on 150 kus

Odkaz ria mn. položky pořadí 95 : 2,00000
54 ' 722269102ROCl jMcmtáž vodomětu pňrubôvéhó šmubovéhq CIN 80 kus

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 1,(jODOO
55|722290234R00 Proplach a dezinfeke vodovódnihó potrubí do ON 80 m

včemě dodáni desinfekčniho prostředku.
Odkaz na mn. položky poibdí 62 . 131.50000
Odkaz na mn. položky pôřádi 63 : 52,10000

56 8_r003 Montázzemnidí zákopových souprav v otevi\eném výkopu kus

na mm poloZky pořadí 82 : 1,ClClOOO

134,00000
62,80000Ěm~

62,80000

6,00000 ""p:" '" - ca'

'"ly:". $
1,00000
1,00000
3,00000
1,00000

'°'°°°°° j:i "i;
'l -'l ·á É

2,00000
2,00000
1,0U000
1,00000
2,00000
1,00000
1,00000
1,00000 :
1_0®00

'm°°°
2,0CK)UQ
2,00000NS,
2,00000
1,c0000Émm%
L00CK)O

3 165.12 827-1 'RTS 20/ l

9 702,00 800-721 RTS 20/1

18 480,00 800-721 RTS 2C'/ [

668,85 800-721 RTS 20/1

1 539,30 800-721 RTS 2(1/ l

3 129,00|800-721 Ž RTS 20/1

861,00 ' 800-721 jRTs 20/ l

7 711,20 800-721 RTS 20/1

57 8 R 003.1 Tě$něni potrubí ON 100 -vstup a výdup zVŠ dle požadavku pnwozovatele saubor 1,00000 *" n f- 5 040,00 Vlastni
58 850315121r00.1 výřez nebo výsek na poUubi plastovém ON 150, ví uzavř'enl přfvodu vcdy kus 1,00000 äk.,, 3 079,65 vlastní
59 28613089.MR redukoe PE 100; SDR 11,0; {j = 110,0 mm; d2 = 90 mm: spoj eiektrosvayaný kus 1,00000 ž'(yi" b 788,55 spcm rts 20/1
60 28613106.MR spojkdnátmbek pe 100; SDR 11,0: D - 90.0 mm; spcj elektmvaibvany kus 1,00000 359,10 $PCM RTS 20/1
61 28613147.MR vičko/záslepka PE 100: KIT: SDR 11,0; d = 110,0 mm; spoj elektmvařovaný kus 1,00000 989,60 SPCM RTS2(j/1

131,50000
52,10000

1 00000 h í:,
1,00000

373,80 Vlastní

záika ukončeni potrubí pro h!. budavu : 1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 7 z g

_.



r ' " r " T " " "" " "

S: T1902 IVC Kopřivnice

O: 1 lVC Kopřivnice

rs D.2.3.c.1.2 , lO 03 -Areálový vodovod mimo zpevněnou plochu, v®avodnľ přípojka vC. vodoměrné šachty

PoložkovÝ soudĺs Drací a dodávek

Cen, .
. soustava lP.Č- Číslo položky Název PQ|ožk¥

., MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost62 2B6134606R trubka pkstová vodovodní hladká; s certjl|: ací dle PAS 1.375; PE 100 RC: SDR 17,0; PN 16; D = m 13¶.500OO .{'- '·"·· ', ,'-ah': 49 845,08 SPCM RTS 20/1
90,0 mm; S = 8,2C' mm , ., .,í, ,. ,,',.-..-
o cpmstemm, ujvrswe pqu1adi, oarva moara
Úsek prcyv'izc¶mihci potrubí : i 30-'^ .5

63 2861346{)7R bubka plastová mdovo¢ni Macká; s certEkací c! e PAS 1075: PE 10(1 RC: SDR 11,0; pn 113; D = m
110,0 mm; s = 10,00 mm

. s dodatečným opláštěrňm, třívrsNé patmbi, barva modrá
6,7+22,5"2"1,5+19,4

"' 3"' 50000
52,10000 l'.-",":.,- -. 4®i35

:i,í 5;;j Š, l' · " '
·. .. .-i: ···K

"" " "r'" " "' '" ' ' """"' '

25 54724l$pCt& RTS 2·J/ l
l -

64 28653086r spojmnáwbek pe ido: Sdr 1¶,0; O = 110,0 mm: spoj eleWosväřbvaný kus 2,0000C' l 825,30 SPCM RTS 20/!
65 28653326.AR kolene PE 100; 90,0 "; SDR 11,0; d = 90,0 mm; hladké; spoj elektrosvařbvaný kus 3,00000 3 238,20 SPCM rts 20/1
66 28653327.AR koleno PE 1QCl; 90,0 "; SDR11,0: D = 110,0 mm; hla¢ké: spej elektmvaibvaný kus 1,00000 :".. '":',ě1" 1 137,15 spcm RTS 20/i
67 286538146R T-kus %,0 °: PEl®; SDR11.0:PN 10, PN 16; D - 142,0 mm; di =110,0 mm: spoj kus 1,QCIOQQ 1 22220 SPCM RTS 20/1

eiekhosmKvaňý . .. " l .': '.l""'
68 28654361R nákružek lemový PPR; PN 20; d = 110,0 mm; spoj svařovaný kus 2.00000 g.'!";. 1 709,40 SPCM rts 20/1
69 28654362R nákružek lemový ppr; pn 20; d = 90,0 mm; spoj svařovaný kus 1,00000 :,9 36Ó 768,60 spcm ris 20/1
70 28654368R příruba volná, k iemovému nákružku; PPR: = 200,0 mm; D = 94,0 mm; DN 80 kus 1,0G000 607,95 $PČM RTS 2C/l
71 286543691R přimba volná, k lemovému nákruácu; PPR; d 220,0 mm; D = 114,0 mm: DN 9Cl kus 2,0C'000 "".,"j:i 1 516,20 SFCM RTS 20/1
72 38821731R vodoměr sdMený pňľubový; Eepbta vody 60 50 °C; ON 80: montážní poloha vodomvná; jmen. kus 1,00000 39 837,00 , spcm Kis 20/1

priMk 120,0Q m3/hod: PN 16; stavební délka 300 mm ,.t' ,..· ....,.,-.Ěi j; ·'·-..
ry A . _ r _ _td _ . . . , . _ . , _ . . ' l l' l l Ý ' l .

52,ľôC'í€'

rresny typ vcmmeru CIlC provozwatele - sdruzený on 80 : 1 1.00000
73 4044591qr1 Sloupek óňentačni Pe/ocel 1 tabulka, délka 2 m, průněr 50 mm: modrobilý kus 2,00000 j!";:i 2 065.40 Vlastni
74 40495910R2 Patka beUonová pro slouµek KBP1äO s otvorem /250X250X290: kus 2,00000 é' ':;. =m 464,10 Vastní
75 4220080QR kolo ručnítyp s Vá1¢. dírou pto tňmen.šcjUpátko; mat šedá litina: průměr 160 mm; pro: ovládáni kus 2,00000 !ů'"-'j i!. .mm 907,20 SPCM RTS 20/J

průnydarmatur .:",:,j-.,Wl ;.':'
' " ' í .' :.'.""1 5,'&'¥'.' '

UcjKäZ na mn. pQlozKý poraši /(1 : 2,UClOCíO
76 42227204R šoupátkc pňmbové použití wavímci pKrubová armatura: médium pitná a užitková voda, ocpadni kus 2.00000 M%ss' g 389,10 spcm rts 20/1

voda; ON 80:1 = 180 mm; PN 10 nebo 16: D 200 mm; max.provomÍUak 16 bac max teplok 70
"C: těleso tvámá litina; powch.ochmna vně i uvnitř epoKdcvým ptáškem 'í;'j", |',:,,,::,',:'

77 42228312R šoupátko pňrubové měketěsn:ci kjínové, s hladkým a rovným průtokovým kanálem; pouŽitf kus 1.00000 j i; 5 575,50 SPCM RTS 20/1
vhcdné pro instalaci do země: médium pitná voda, ne&gre$ivní tekutina; DN 100; 1= 190 mm: PN

"ú·:10,0; těleso tvárná Idina; povr¢h.ochrana i wnE epoxidwym práškem; standardní provedení " .""', :'
bez ručního kola a zemní snupm = ' . "",, ."" "'

78 42266512R filtr přimbový pro vQáä, vytápění, khmauzace, protipožámi s¥stemy, průmysl,; materiál těla tvárná kus 1,00000 1,!·, 4 862,55 SPCM RIS 20/1
litina, nerez sitko AlS! 304,těsněni EPDM; ON 80; l = 310 mm: pracovni teplota O až 100 " C; "',,"":'""," "
prDvQznit]ak pn 16 i-"'

,79 42273621R hydrant nadzemní PN IS: provedeni výstup 2B, dvojřtý uzávěrs kouli: DN 80: ktyci hloubka kus 1,00000 31 090,50 SPCM RTS 20/1
125m: těleso Námá Ma: pro: vodu '.. ",.. " ' G,

80 42273627R hydrant nadzemní PN 16: pmvedeni c1vQjitý uzávěrs kouli, výsa.ip 2xb,ixa; on 100; kryci kus 1,c'oooe .r. .",;hš á 37 380,00 spcm rts 20/ i
hloubka 1,5m; těleso tvárná Htina: pm: vodu ;':, .;':.':" '.,,:' '.::';".,,-.

81 422837842R Hapka zpěmá kulová: pro vodovod, pro pitnou vodu; PN 10; pňrubová: ON 80: L = 260 mm; max kus 1,00·30C dm" 6 111,00 SPCM RTS 20/:
teplota 70 "C: těleso tvárná litina; pDvra.ochmna vně i uvnitř epoxidovým práškem ' ň ' )

82 422913308R $oupmvazemmteleskop,cká šou,átková: pmučníôvládáníšoupata áomcvnichšoupáteK' ON kus '.00000 i)ji()))) , ,,,m ,,,M R,,,,,,
100-150; rozsah min.1,05m max. 1,75Qý p'óvedení dvoudílné; mat vnější mánička z pe, í'1
Dvi=hran z Iiúny, vriitřni teleskop ze znkcceii

83 4228136(JR poklep šoupátkový tělo PA, víčko litina: poUti uliční POHOP pm šoupata, vhodné i do 1RéhQ kus 1,00000 j 485,10 SPCM RTS 2O/J
asfaltu: h = 270,0 mm; vnitř.pr.D = 190 mm; D = 270,0 mm '\ jqt

84 4229151ÔR deska podkladová pro ventilkové a šGupátkové PoklopX plastcvé kus 1,0(J000 81,90 SPCM RTS 20/1
" """"" ==n='e::x: ""' "' '=" ""='°°

86 552599954R tvarovka přímbcvá s pňrubovou odbočkou tvárná lřúna; ON 1 = 150 mm; ON 2 = 100 mm; kus 1,C10CICK) Y'$T : '?' 59 817,45 SPCM RTS 20/ I
povrch. Úprava práškový epoxid
=='°' ""° ""' "'"' 1"±"m;pň'mbové, špatkou; umitřpľáškový ;pox'""'

88 5526009703R :::::,9ý=10, on 100 mm; tvárná IiUna; přírubové; s patkou; uvnitř práškovy epoxid: vně kus 1,00000 ,'"',": 4 303,95 SPCM RTS 20/1

89 552702103R tmuba litinová vodovodní; Námá litina: pEinjbová; PN 10, PN 16, PN ZS; ON 8E),Q mm; 1= 250,0 kus 2,000(10 6 440 70 SPCM RTS 20/1
mm: uvnitř pwškový "Po:id; vně epoxid

90 552702111R trouba litinová vodovodní; tvárná %na; primbová: PN IQ, PN 15, PN 25; ON 80,0 mm; 1= 1 000,0 Kus 1,00000 ':%"':'; 6 682,20 SPCM RTS 20/1
mm: uvnitřµáškový epoXid: mě práškoyý epoxid 'k 'i;¥'

91 552702123R trouba Kúnová vodovodnt; Námět iibha; přírubová; PN 10, PN 16, PN 25; CN 100,0 mm: l = 250,(1 kus 1,00000 "j{'
mm: uvn"#píáškový epoxid: vně práškový euxic 4 062.45 spcm rts 20/1

92 5S2702127R Huba litinová vodovodM: tvámá htina: přfrubová: PN 10, PN 18, PN 25: ON 100,0 mm: 1= 600,0 kus 1,00000Y VBi 9 686,25 SPCM RTS 20/1
mm, L!vnitřpráškový epoNd; vně práškový epoxid

" ""°""' :m'::':::°p::k°o';':::$i:::ě':%':o'::::': " '°' " "' ""' '" '°°"mm;l=8W.0 kus 1.0000°

94 552702131R huba iwnová vQdovcdnÍ; Mámá liEna; přírubová; PN It), PN 16, PN 25: ON 100,(1 mm: 1= kus 1,00000 i"" '* 7 705,95 SPCM RTS 20/1
1 OC0,0 mm: uvnitřpáškový epoxid, vně práškový epoxid

95 8 R 001 Potrubní spQjicä jištěná proti posuvu hrdb-pňruba ON 150 kus 2,00000 15 705,90 Vkstní
96 8_R_Olj2 Potrubní spo'ka jištěná prou posuvu hrdlo-pňmba DN 100 kus 2,00000 4.,,. IQ 84020 vzmí

Díl: 99 '. Staveništní přesun hmot · · " ' · . .·' "' ··' ' · '·' ' ' ' " 'Ĺ p 13 989,96
97 998276101ROlj Přesun hmot pto bubnf vedeni z trub plastových nebo $klolamináhwých v otevřeném výkopu t 26,64755 13 989,96 827-1 rts 20/1

2,C'(JC·DC.

|DI1: 711 . . ,

vcKjovoau neoo Kanalza¢e ľäzene neoo Rloubené (827 1,1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost15 m od hrany výkopu nebo oči okraje šach¢y

' Izolace proti vodě . ' . . . ' .. . . .. · .. . ' '. .· .. . .15 051,45

Zpracováno progmmem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 8 z 9



e ' F ' " " " " "" " " "" " " " "

S: T1902 lVC Kopřivnice

O: 1 IVC Kopřivnice

R: D.2.3.c.1.2 IO 03 -Areálový vOdovod mimo zpevněnou plochu, vodovodní přípojka vC. vodoměrné šachty

Položkovů soudĺs Draci a dodávek

Cen.
soustava lP.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost

98 711141559RY2 Provedení izolace přou zemni vlhkosti pásy pňtavením vocbrovna, 1 vrstva s dodávkou m2 4,96000 1 317,62 800-7:1 RTS 20/1
izD|ačnlho pásu se nebo polyesterovw vbžkou, s minerá:nim posypern :',-':,.
Provedeni očištěni povrchu a nalav'eni jedné vrstvy mociifikovanéh3 asfa,tov¢·no mäsu včetně dcdavkv má:eriálů.
Suop šachty : 3A"1,6-0,8"{),6

99 711142559RY2 Provedeni izclace proti zemní vlhkosti pásy pHaverim svislá, 1 vrstva, s dodávkou izckčnibo ! m2
pásu se sHeněnou nebo polyestemvou vložkou, s miRetá|rlím posypem l
Přechod stmpu na svislé stěny šachty: 0,3"(2'1,6"2"3,4)
Vstup do šachty kčMem poKiopu : 0,4*(1,0'2"0.6"2)

IljO 711212001RS1 Izdace proti vodě nátěr hydroizolační proú v|hKQst] a tlakové vodě m2
vnřtřni povrch šachty, nátěr na bázy vnitŕní krystalizace : 2,1"(2"3.0+2"1.2)"2"3.0"1,2-
0,6"0,8"0.6"(1 ,0*2"0,6"2}"0.9"(0.7"0,6'0,5)

DU: 767 . .". ..'· .'Konstrukce Záňiečnické· ·· · ·· · · ·' .. . . ·:.1.. .'. :".' · " . ·..· ·...
101 767995101r00 ýýmtja a montáž atypických doplňků staveb Mnotnosti ckj 5 kg kg

Krycí rošt pcdšaMvé jímky šachty: 1,5

Dít: m46 ' " .. .Ostatní ' . .. · . . . .. ... . '·..··.· · ·.. · 24 885,00
102 «0010011R00 V%čeni my nn vedeni v přěhled.terénu, v obci km C,18000 u Ó' Ď' 4 725,00 RTS 20/1
103 012303000 GeDd¢tické práce, geometrický pIán sada 1,QQOC'O : - 7 560,00 viasmÍ
104 R2 Zkoušky a ostatní měkni - akreditovzný mzbor pitné vody, zkoušh fúnkčnosti vodiče, sada 1,00000 i 12 600,00 vami

hydrantová zk

4_96000
<28000 ""'-'. "":265,65'

· É'í '
3.'jC'ÔOO
1,28C'ťjů

27,90000
2?,90000

1,50000 ,',,-'!, cp
1,50C'OC'

1 136,98 800-711 RTS 20.'1

12 596,85 800-711 !rts 2C/l

189,00
189,00 800-767 RTS 20/ l

, :celkem"·..- - . . .·,; ·' ',.·.- . -, - ---' - - ..- -., . .. .' .:.: ' , .-. . ..- - . . -, -. .
jKSO:

802.2 Haly pro tělovýchovu
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

· " 915'783j24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 9 z 9



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: T1902 lVC Kopřivnice

Zadavatel IČO:

DIČ:

";"n Ť"" ' - ' ' '""' " '" ' " " "" " '" "'""" " """""""__ "' ' · ·'· ·' ·· · ' '· · - -·-m . ·.' ·4···:-4 .-ZhotoviteL EE)S, Trade $.e0.; ' '",:".",,,1.,' ,:., ..'.:','i,,"'.:,: .,: lCO:)

' Larmády:1112/27ä:::: ',;i"; : ; ,',: : ,,: E. ! dič: :!i'
'79401' ' ' Kmo ""' "":",'.·'" -"-·' """ '."",=>' "-"." ':.€ř,' '.'.-;;.'.,"",'".,.:',',,..:.,',. ,.'-:,...j',; ·"-'-"'

··· ..: .... .. .. ....Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 430 313,77

PSV 195 829,20

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 626 142,97

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 626 142,97 CZK

Zaokrouhlení 0,03 CZK

Cena celkem bez DPH 626143,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Rekapitulace dílčích částí

Čklo Název Základ pro Základ pto základní DPH celkem Cena celkem %
snlženou DPH DPH

Stavební objekt 0,00 O

1 IVC Kopřivnice 0,00 626 142,97 626 142,97 100

D.2.3.c.1.1 lO 03 - Areálový vodovod podzpevněnou plochou 0,00 57 384,56 57 384,56 9
lO 04 - Kanahzační splaškovéD.2.4.c.1.1 . . .. 0,00 439 657.21 439 657.21 70potrubi s vybwatelnou jimkou pod ' ·
lO 05 - Dešťová kanalizace podD.2.5.c.1.1 - 0,00 129 101,20 129 101,20 21
zpevněnou plochou

Celkem za stavbu 626 142,97 100

Popis rozpočtu: D.2.3.c.1.1 - IO 03 - Areálový vodovod pod zpevněnou plochou

položkový rozpočet obsahuje uložení vodovodního potrubí DN 32 v souběhu se zpevněnou plochou provizorní stanice s
vytažením potrubí nad tuto plochu bez řešení prostupu do provizorní stanice a ukončeni armaturou. Potrubí je určeno pro
bezobsypovou pokládku (PAS 2). Vyvedeni potrubí uvažováno ve dvou místech provizorní stanice a výměra je počítána od
hranice oplocenI budoucí provizorní stanice. Odbočeni odběrného místa z potrubí ON 80 není součástí rozpočtu.
Popis rozpočtu: D.2.4.C.1.1 - lO 04 - Kanalizační splaškové potrubí s vybľratelnou jímkou pod zpevněnou plochou
položkový rozpočet obsahuje splaškovou kanalizaci pro provizorní stanici ukončené ve vybľratelné jímce k vybetonování
stěn i stropu. Jímka nebude umístěna ve zpevněné ploše.
Kanalizační potrubí bude pod provizorní stanicí vyvedeno mimo zpevněnou plochu.

Je uvažováno se svodným potrubím pod provizorní stanici pro DN 160 PVC v délce 30 m a vně stanice v délce 32 m.
Popis rozpočtu: D.2.5.c.1.1 - IO 05 - Dešt'ová kanalizace pod zpevněnou plochou
položkový rozpočet obsahuje vyvedení dešťové kanalizace mimo zpevněnou plochu v celkové délce 48 m přes bodovou
uliční vpusť umístěnou u betonového žlabu (koryta - 15 m) na severozápadním rohu provizorní stanice. Zásyp v délce 19 m
dešt'ového potrubí podél strany zpevněných ploch bez betonového žlabu bude proveden štěrkem a vytvořena tak vsakovací
rýha.
Průměrná hloubka uložení potrubí bude 1,2 m tak, aby nebylo nutné použití pažení. Potrubí bude vyvedeno do budoucího
místa akumulační nádrže.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 184 143,28 29

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 68 149,20 11

5 Komunikace HSV 8 316,00 1

8 Trubní vedení HSV 110 070,45 18

99 Staveništní přesun hmot HSV 59 634,84 10

711 Izolace proti vodě PSV 2 125,20 O

799 Ostatní PSV 193 704,00 31

Cena celkem 626 142,97 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



Položkovů' soudís Drací a dodávek
r " " r" " '" " "" " " "" " " " "

S: T1902 IVC Kopřivnice

O: 1 lVC Kopřivnice

N D.2.3.c.1.1 IQ 03 - Areálový vodovod pod zpevněnou plochou

Cen.
soustaúa l

P.č_CĹsb položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
ĎÍ1:1 Zemní ptáče 31 138,80

132201211R(JO kloubenÍ rýn šitky přes 6G do 200 cm óo 100 m3, v hunně 3, hloubeni strojně m3 48,CQGQO ,ľ 22 680,00|800-1 jRTs 2Čl/l '
zapažených i Aez2µžených. s unovnánim dna do předepsar.ého proSlu spádu, s případně njtným 3řěhcjzenÍm výkopku na vzdáienost d? 3 m ve

$ µřehozen:m výkc·p.m na pElehlém terénu r.a vzdálenost do 5 m qc podélné osy rýhy nebo s nedožením YýkDpklj na dopmvni prcstředek.

Hl. 1,2 m : 50"Cl.8"12 4S.QOQQ0
2 í32201219Ro(j ľýh šířky pm 60 do 200 cm příplatek za lepivost v hornině 3, m3 48,00000Ég®N$: 1 864,80 800-1 rts20/!

zapažených inezapažených, s urovnáním dna do předepsaného pmfilu a spádu, s pňpadriě nutným přehozením výkopku na vzdálenosE clo 3 m ve
výkopišti, s pčehozenfm výkopku na pňlehiém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy týhy nebo s nabženim výkopku na dopravnI pmstMek.

Odkaz na mri. položky pôň3di 1 : 48,00000 4&0(X)ClO
3 1741Q1101RD(J Zásyp sypaninou se zhLMěnim jam, šaaet rýh nebo kolem objektů v těato vykop&kách m3 40,0001g= 3 822,00 BOM RTS 20/1

z jakékoliv hcminys uložením výkopku po vrstvách,
včetně stmjníno pemístěni mateňäu pro zásyp ze vzdáleno© do 10 m oči okraje zásypu
Odkaz na mri. poloŽky ptjřadi 4 : 8.00000*-1 -8,00000
Odkaz na mn položky pořadí 1 : 48,00000 48,000Ô0

4 175201101 ROD Obsyp potrubi bez prchczeM sypaniny, bez ¢o¢ávky obsýpQvého mateňálu m3 8,00000N%m 2 772,00 800-1 RTS 20/1
z vhodných hornin tř. 1 -4 nebo materiálem připraveným podél výkcpu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kmje, pm jakoukohv hloubku výkopu a

jakoukoliv miru zhutněni,
50"0,2*0,8 8,00000

dí1:.8 ' ...' Trůbní vedení'. ·' ' ' '.' '". . ..·'. ... '. ' .'.. ··. · · · .. · :·' ' ·' ., . .· .·,. ,:"" ... ·: ,.· . · . 26 235,30' .... . .'. ·.' .·.' ·.. .. ..
' J l .5 871241121R00 Montáž poúubi z pla$tických hmôt z tlakových trubek poiyeMenových, vnějšího pnjmětu 90 mm m 50,00000 " , (, 4 830,00 827-1 rts 20/1

Ĺ ,Ĺ , Ťv otevňmém výkopu,
Odkaz na mri. POložky pořadí 11 : 50,0000U 5CLQQO(J0

6 892241111ROC Tlakové zkoušky vodovodnihQ pďubi ON do 80 mm m 50,00000mm 1 837,50 827-1 RIS 20/1
pEsun, montáže, demontáže a odsunu zkoušemho čerpadla, napuštěni tlakovou vodou a dodání vody pm tlakovou zkoušku,
Odkaz ň3 mn. položky pořadí 5 : 5d,q0000 50,00000

7 899721112r00 výstražné fólie Yýsúažná fólie pro vôdovcd, šířka 30 cm m 35,00000 1'Ňk:ř ilŽQÉ 514,50 827-1 RTS 20/1
Pouze vně objeklu : 35 35,Clť)000 '

8 899731113R00 Signaľzačnívodič CYY, 4 mm m ¥,00000 1 530,90 827-1 RTS20/I
9 '22"398'ro° =°"="°p°""zpla$mvých tnjb.kQ.t.tni ,ráce mimospoiové svaryspňdánim kus 1,00000 Ĺ) );))):íf ""m 800-721 RTS2(YJ

spoje e|ektrutvarDvKmi, přes D 32 do D 40 mm
.~ ..Očkaz na mn. položky pořadí 12 . 1,00000

l 10 ·722290234RäO Proplach a dezinfekce vodovodMho poHbí do ON 80

Včetně dodáni desinfekčnihô pmstiEdku,
Odkaz Rä mri. pQtoZky pQMdí 6. 50,0(X)00

m
1.00000

50,(Jí'Clůů

2 100,00 800-721 RTS 20/1

1' 2'""'°'" ce,tiRkacídlePA$ 1075, PE 100 RC, SDR11,C, PN 16, tj m 50.0000° i':' '"°m SPCM RIS 20/1

12 286538140R T-kus 90.0 °: PE100: SDR 11,0; PN 10, PN 1él; di = 40,0 mm: spoj eleidmsvaibvaný kus 1,00000 407,40 SPCM RTS 20/1
Díl: gg Staveništní p,řesun hmôt

, $0 ":10,'46 '13 998276101R0D Přesun hmot pro jubni vedeni z trub plastových nebe $1dolaminátových v 3tévřeném výkopu t 0,02491 10,46 827-1 rts 20/1

. . . . ..vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1,1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objeictú
na vzdálenos! 15 m od hrany výkQpů od ok'aje šachty

' --'.Celkem ' '"-' :1. , : ':; - -, .. .- .,.' . . .- :,-,--, - ., -. ,,...-- .. - .'. :' -
jKSO:

802.2 Haly pro tělovýchovu
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihe1,tvámic, bloků

Rovo$tavba objektu

'" . 57..384,56

acováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 5 z 9



PoIožkovY soudĺs Drací a dodávek
K

S: T1902 lVC Kopřivnice

O: 1 lVC Kopřivnice

R: D.2-4.C.1.1 lO 04 - Kanalizační splaškové potrubí s vybíratelnou jimkou pod zpevněnou plochou

Cen.
soustava lP.č-Čislô pdožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník ptatnost

Díl:1 Zemní práce 101 003,16
1 131291201RCO Roubeni zapažených jam a zářezů do 1CKJ' m3, v hcmině 3, hioubeni ručně a strojně i m3 ?1,93600{... ' ""· , 'm'm 43 439,76 800-1 jRTs 20/1

s urovnánim Ma do pšeGepsar,Cho pi"oňiu a spádu, s př!:iadně nutným přemistěMm výkopku ve výkop|šú a dále bud s přemístěním výŔopku na přilehlém
terénu na vzdákn.?st do 3 m 0¢ Kaje jámy nebo s ndoZenim na dopravní prostkdek
Zemní píáce pfó uloženi rtádíže, hl. 3,4 m : (3,2"1"1)"(3,2"1"1)"(3,4) 41,93600

2 131201209R00 Hloubeni zapUených jam a zářezů příplMek za lepNoů v h,omině 3, m3 91,93600N%m% 3 571,71 800-1 rts 20/ i
s utôvnánim dna do předepsaného profilu a spádu, s pň"pedně nutným přemistěMm výkojjkj ve výkopišti a dále buď s přemistěrúm výkopku na přilehlém
terénu ň& vzdáenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na doptavni pnostředek
Odkaz na míz položky pořadí 1 : 91,93600 91,93600

31132201211r00 ' Hbubení Nh šířky přes 60 do 200 cm clo IljO m3, v hornině 3, hlcubeni smojně m3 45,12000 21 319,2c' 800-1 rts 20/ť .
zapaženýdíi nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného pMlu a spádu, s případně nutným přehozením Yýkopku na vzciäendst do 3 m ve
výkopišů, $ přehózením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m oct podélné osy ýhy nebo s naložením výkopku na dopmmí pr¢středek

F'růměmá hloubka rýhy cí,6 m pôd stanici, celk. délka potrubí pod stanici 3Cl m : 0,8"0,6"30

Pnjměmá hloubka rýhy 1,2 m vně stanice, celk. délka potníbi vně sľánice 32 m : 0,8"1,2"32

14,40000

39,72000

4 13220121SR00 Hloubeni íýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lépNost, v Komíně 3, - m3 _ 45,12000 1 752,91 800-1 RTS20/1
zapažených i nezapažených, $ uťUvňáním dna do předepsaného pruSlu a $pádu, s případně niMým přehozením Yýkop|aj na vzdálenost Go 3 m ve
Yýkopišů, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdájenost do 5 m od podélné osy íýhy nebo s naložením výkopku na dopmvni pmstředek.

Odkaz na mn_ položky pomcji 3 : 45,12000
5 151101201R00 Zň"zeM pažení stěn výkQpu bez rozepření, vzepřeni pňiožné, hbubkqy do 4 m

Pažení výkopu jámy pro uloženi nádrže : (3.2± 1"1)"4

, 6 151101211R00 Odstraněni pažení stěn výkopu Pň1OŽrié, hloubky do 4 ms uložením pažin ria v2däkn¢k$t do 3 m od okraje výkopu,

m2

m2

45,12QC0
20,80000&m%m
20,80000

'°3°°°°mm
Odkaz aa mn. položky pařacli 5 :20,8OOOD 20,80000

7 " 161101101R00 Svislé přémístění výkopku z hominy1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 47,67600
bez naložení do dopmvní nádoby, ale $ yyprázdněnim dopravní nádoby na hmmedu nebo na dopravní pmstňedek
Odkaz na má. položky pořadí 9 : 47,676QCl 47,67600

8 162201102R00 Vo¢ló%vňé přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes20 dv 50 m m3 47,67600
po su¢hu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhmutí, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mri. položky pořadí g : 47,67600 47,67600

g 171201101ROÔ Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných : m3 - 47,67600
Uloženi sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypminy ve vrstvách a s hn.ibým urománím.
Odkaz na ňííB položky pořadí 1 : 91,93600 91,93600

2 620,80 8(10-1 RTS 20/ l

1 528,80 800-1 RTS 20/ l

3 003,59 800-1 RTS 20/1 !

1 752,09 COM |RT$ 20/1

750,40 800-1 RTS 2Cl/l l

odkaz na mrř. položky pořadí 3 . 45,120Cl(j
Odkaz na mri. položky pořadí 10 : 89.38000*-1

10 174¶01101 ROD Zásyp sypanmou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo Kolem objektů v těchto vykopávkách

z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vF$tyá¢h,
včetně strojniho přemístění materiäu pro zásyp ze vzdálenosti do 1C) m og QkřäjE zásypu
Odkaz na maz pôbžky pořadí : 91.93600
Odkaz na mri. pdožky pořadí 3 : 45,12000
Odkaz na mri. položky pořadí 11 : 22,81600'-1
Ôdk3z na mn. položky pôTacií 12 : 4,960ů0"-1
Odečet objemu nádrže a betonu : -7,96"2,5

45,12000
-89,38000

"' '""°°°ČĹk ĹÉ " "' 8 540,26 800-1 RTS 20/ l

91,93600
45.12ClOCl

-22,81600
-4,96000

-19,90000
11 175101101RI2 Obsyp póUubi bez prohozeni sypaniny, s dodáiim štěrkopísku hakce O -22 mm - m3 22,81600 7 905,74 800.¶ RT$20/1

, , · " 4/ Yi r' "sypaninou z vhodných homin tř. 1 -4 nebo mateňäem přlpmvenym podél yýkopu ve vzdáleno% do 3 m ód jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkcpa a
jakoukoliv míru zhLMěnI,
ON 160 : 62"0.8'(0,16+0.3) 22,816CIQ

12 451572111R00 Lože pod pobubi, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm m3 4817,40 ' 827-1 20/ l
v otevřeném výkopu,
62"0,1'0,8 4.96000

Díl: 2. . .'·· . '"..'. '.. ZákkdV'á Zvláštní zakládáhí·.. '.'.. . ., :'. · ·· ' ' ·.':·:.· '·".':68·149j20'. '. :.' ·'·'·.'. . :"..' ."" '.'
13|273321611ROÔ Betoq základových desekžeIezcívý äidy C 30/37 m:3 2,05350 ťj" , , , 20 699,28 801-1 RTS 20/1

bez dodávky a uloženÍvýztuže
pcKjklzdni betón PrO osazeni nádrže : 3.7"3,7"0,15 2,05350

14 279321411r00 ::=dový¢h zeli železový třídy C 25/30 m3 2,82800 N ,:. 28 506,24 801-1 RTS 20/1

Vybetanovárň nádrže tL stěn 150 mm : 1,4"2.02 2,82800
15 411321414RQQ Beton stropů železový stropů deskový¢h, desek plochých střech, desek balkcnových, desek m3 lj,99600 ' Z¢ 10 039,68 801-1 RTS 20/1

hřiboyých sEmpů včetně hlavic hřibových sbupa železový (bez výztLLžě) třldy C 25130 " 'i: i'. , ,:;'j

vybetonováM $tSOPl1 Aácltze proti tíze zeminy : 6,64"0,15 0,99600
16 411351801R00 Bedněni syopů.be!něni svislý¢h plôch zřízení m 12,80000%'Nm 3 360,00 801-1 RTS 2C/I

s pomocným lesemm
Podkladní betón prO osazeni nádrže : 3,2"4 12,80000

17 411351802R00 Bednění $UUjjů bedňěnl svislých ploch oámmm m 12,80c10c'Rí=~ 1 344,00 801-1 rts 20/1
s pomocným lešením
Odkaz na mri. položky pořaáí 16 : 12,80000 12,80000

18µ4261111roc Podldad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po »lměnÍ20cl mm m2 16,00000 4 200,0c 822-1 rts 20/1
s rozprostřením, vlhčením zhutněním

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 6 z 9



Položkovů soudís DŕäcÍ 3 dndávRk
- ť

S: T1902 lVC Kopřivnice

O: 1 iVC Kopňvnice

R D.2.4.c.1.1 lO 04 - Kanalizační sptaš"kové potrubí s vybíratelnou jímktju pód zpevněnou plochou

P.č.Čislo pobžky Název položky
Pc<jklad gro desku pro uloženi nádrže : 4"4

Díl: & Trubní vedení
19 892571 111R00 Zkoušky těsnosti kandizačniho pctrubi zkouška tě$ň0$§ kaRa|izač'lího pomuoi vedou

dc ON 200 mm
vodou nebo vzduchem,
CKSkaz na mri. položky pořadí 22 : 3,Cl0000
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 62,000(JO

20 ·894422111RT1 Osazení betonoyých dllců pkj šachty podle UN 4034 skruže přeWodové, pro jakoukaliv
hmmost
na kroužek,

Cen.

MJ Množství Cena l MJ Celkem
16.00000

soustava l
Ceník p[ztrlost

m 65,00000 " -' ' . 42$0
44 911,65

2 730,00 827-1 RTS 201 l
l

3.Cl0000
62,00000

kus 1,00000 96ť.00 827-1 RTS 20/1

21 899102111R00 _ Osazeni pokk)půlmových a Dcdových ô hmôtnost jednoúivě přes 50 do 100 kg kus 1,00000 : 703,5c' 827-1 rts 29/1
22 721176212ROCl ,Potrubí KG odpědni $vi$lé vnější průměr D 110 mm, tbušťka stěny 3,2 mm, dn 100 m 3,0QOňč) 812,70 80Ck721 RTS 20/ i

vceu"ie warověK, oD!lmek. Eswzeanmg'cn vypomoci.
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro úumenÍ hluku. Bez zednických výpomQcĹ
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.
Vyvedeni pótrubi nad zpevněnou plochu : 3"1,0

23 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, ON 150
3,00000

m 62,00000 34 372,80 800-721 RTS 20/1

včetně tvatovek objímek Bez zednických výpomoci.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.
Vně budovy : 32
Pod provizomi stanicí : 3lj

24 " 2865610QR zátka hrdlová DN 110.0 mm: spoj PP - kus 3,00000 ' '" " "'" . 223,65:SFCM RTS 20/1
25 55340325R poklop kanaliza&i s Uumicí vlažkou; litinový; d výrobku 785 mm: Cnosnóst d 400 kN; bez kus 1,00000 """ '· , " .. 3 129,óckSPCk ris 20/1

odvětrání
26 59224353AR - koms šachemÍ;žekzobetono\lý; TBR; d = 1 24á,0 mm; on =1 COCA mm: ON 2 = 625 mm; h = kus 1,00000 1 771,35 spci\a rts 20/1

580 mm: počet stljpadel 2; ocebvé s PE povlakem, kapsové Á
27 59224373.AR pm tě$ňi¢i e|a$tomemi; pro spojeni betonových šadietnich dílů; tva" kruh; d = 1 000,0 mm kus 1,00000 ' "" "" " '"=":,: 202,65 SPCM RT$ 20/ I

.ďí1:99 , ' Staveništní Fjňesůn hmot y 29 764,00
28 998276101R00 Přesun hmot pto úubnÍvědsni ztrut plastových nebo %oiaminátových v otevřeném výkopu t 75,866" 29 764,00 827-1 rts2u/"i"

32,00000
30,00000

voQovoau neoo Kanalízace razené Rébo hloubéné (827 1,1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), dtobnýa ebjektů
Eä vzdäenost15 m od hmny výéQpU nebo od okraje šachty

Dii:799 Ostatní ' ' :"4áiů 193 704,00 ,
3Ci 732391907R00.1.1 SIoženia osazeni etenčn: náčicže průrněm 3,2 m x výšky 2,2 m kus 1,00000 17 661,00 Mastm
31 R_001_x1 Doprava jímky o objemu 5 m3, doprava 2x170 km á 25 kä'k:'n km 340,00000 ' "" '"" "" '"" " 10 710,00 vasmí

h- j" '
32 28697667RXí PP NADRZ 13,3 kruhelvá jímka určená k \/ybe:¢ncvání. průměr 3,2 m, výška 2,2 m, hmcmosl kus 1,00000 if" "'" í """""' 765 333,00

1680 kg, užitnýcbjém 12,3 m3, objem nádrže 13,3 m3

|Ĺjí[.:·'7.11 .... '·::' .·.'. 'izoiace.proti :vódě'.· .: . :' .."....""·".'· .' .'."' ·..".. ... ...· . 2125,20
29 711141559RY2 Provedeni kolace pmti zemni vhko$t1 pásy přitavením voáomnä 1 vrstva, s dcd&kou m2 " " 8,00000 : t NR S' 2 125,20 800-711 RTS 20/1

Ezo|ačnihQ pásu se skleněnou nebo polyestémvou v!ožkou, s mineúln'm posypem ä"", ?"
Provedeni očištění povrchu a nataveni jecné vrstvy modifikováného asmmvé!]o pásu včeně Goclávky mateňäů.

-:- --C-elkem-- .·. ·.
jKSO:

802.2
m3

":".'-' -""'" ".439 -657-,21

Haly pro tělový¢hovu
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvámic, bloků
novostavba objektu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 7 z 9



l r

PoIožkovů soudĺs Drací a dodávek

S: T1902 lVC Kopřivnice

O: 1 lVC Kopřivnice

R" D.2.5.C.1.1 iO 05 - Dešťová kanalizace pod zpevněnou plochou

P.Č_ Číslo POioŽí<y Název položky
Díl: 1 Zemní práce

1 132201211R50 Hloubeni rýh šířky p'es 50 do

Cen.
soustava l

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník piatnost

2(10 cm do IljO m3, v hom,ně 3, hlcutení srojně m3 46,·78C'Oť)
zapažených ii")ezapažených, s urovnáním dría dc přecepsaného profilu a spádu, s pň"pzdr,ě nutným přehczenim výkopku
výkopišti, s ořehozer,ím výkopku ňE! pMehlém terénu ria vzdálenos: do 5 m od podélné os}' rýhy nebo s natoZen!m Yýkopku

52 001,32
i, I ;-. 21 772,8C' 800-1 |RTS 2O/'jna vzáá!eRo$t d"j 3 m ve

i na prostředek.

Hl. 1,2 m :'i8"0.8"1,2 46,08009
l 2 132201219R00 ' Hbubeni týh šiňqy pres 60 do 200 m pnplatek za lepivost v hornine 3, m3 46,08000 1 790,21 800-1 RTS 20/1

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do pňedepsanéhó próňlu a spádu, s pňpadně nutným pI\ehozenim výkopku na vzdálenost do 3 m ve
výkapišů, s pkhozenIm výkcipku na pňkhlém tfřéňu Tlá vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s nalóžením výkopku na dopravní

Odkaz na mn. položky pcNadi 1 : 46,08®0 46,U8000
3 161101101R00 Svi$lé přemigěnÍvýkopku z hominy 1 až4, pn hloubce výkopu ,přes1 clo 2,5 m ' m3 21,50400

bez nabženi do dopravní nádoby, ale $ vypMzdněnim dopravni nádoby na hromadu nebo na doptavni pmůedek
Odkaz na poloŽky pořadí 5 : 21,50400 21,50400

4 162201102R00 vodomvné pkmktěni výkopku z hominy 1 až 4, na vzdäenôst přěs 20 do 50 m m3
po suchu, bez nalcžem výkopku, avšak se dožením bez rozhmuti, zpáteCní cesta vozidla
Odkaz na mn položky pořadí 5 : 21,50400 21,50400

5 171201101RGO Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných m3 21 50400kmNm
Uloženi sypaniny do násypů nebo na skládku $ rozp=řémm sypaniny ve vrstvách a s hrubým umvnHim.
Odkaz na mri. položky pořaei 1 :46,08000 46,l)SDQD
Odkaz na mrt položky póřadi 6 :42,80870"-1 -42,80870
Odkaz na mri. pohjžkj/ pořadí 9 : 31,00799"0,588 18,23270

6 174101101R00 Zásyp sypanimu se zhutněním jam, šachet rýh nebo kolem olj"ktů " těchto vykopávkách m3 42.8087Cl \Ť±

z jakékoliv hominy s uložen im výkcjpku po vtsNách, 4 ŕ r
včetně stmjniho přemístěni mateňátu pm zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
Odkaz na mri. položky pôřádí 1 : 46,08000 46,08000
Odkaz na mri. položky pořádí 7 : 17.65400"-1 -17,66400
Odkaz na mn po1QŽký pořadí : 31.00799'0,588 18,23270
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,84000"-1 -3,84000

1 354,75 800-1 RTS 20/1

790,27 , 800-1 : RTS 20/ l

338,69 800-1 RTS 20/ l

4 090,37 800-1 RTS 20/1 "

_ 7 175101101RT2 Obsyp poůubi bez prohozeni sypaniny, s dodáním štěrkopísku fíakce O -22 mm m3 17,66400 6 120,58 800-1 ' RTS 2G/lsypaninou z vhodných hornin tt 1 -4 nebo maleňádem připraveným podél výkopu ve vzdáleno% do 3 m od jeho kmje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a
jakoukdiv mim zhutnění,
48"0,8"CIA6 17,66400

8j451572111R00 Lože pód potrubí, stoky & drobné objekty z kameniva dmbného těženého 0"4 mm
v otevkném výkopu,

m3

_ 9|58337345R
48"0,8"0,1

'štěncoplsek fřakce 0,0 až 32,0 mm; Bída C
19 m rýhy zásyp - vytvořeni vsakovací ýhy ze zpevněných ploch, obj. hm. 1 700 kg/m3 :
19*0,8"1,2"1,7

t
3,84ClOCl

3¶ ,00800 : -Ĺ "" ' K
31.00800

3 729,6C 827-1 RTS 20/)

12 014,05|SPCM RTS 20/1 '

Dít: 5 .. ' . Kořňunikace ·:.'......". : . ·'·'.. . .. ·· . .. .'. '. ...' ·.. ." " "., ,'···'..·... . ·... ·.. . ·: ,.'.,.'.", . ' ...'.... "... ·. .. .. ·' .ái·.'·.. ·8'·31·6,00'.'...· . ·' . '·. . ·... ·..::
1(j 597101111R00.1 |1Qntáž/ukjženi oóvodňovacího žlábku - m 15,00000 %íi í 4032,00 Vlastní
11j59227003R zlab odvodňovacl beton; 1= 250,0 mm: š = 210 mm; h = 80,U mm: barva přírodní kus 60,00000 '%r. P. ,ďi 4 284,00 $PCM RTS2C/I

. . . .. . - . _- -- - --v aeice u) m :15d'ju/"z50 6ä(j(j(j00
Dij:8 Trubnívedeni : 38 923,50 :

12 892571111RC'O =2:ě:m":ů kmalimčniho pmjbí zkouška těsnosti kandizačnlhc potrubí vodou m 48,00000 ěi'sřL«z d:: 1 965.60 : 827-1 : RTS 20/1

vodou nebo vzduchem,
13 , 895%1111R00 Zřízení vpusti kanalizační uli&íz betonovýQ díků

fyp UV- 50 nomálni
včetně zřizeMlože ze štěrkopísku,

kus 1.00000 -., ',.- ·.'.4':$ 4251
:' . .';,,:; vr.' ; : . -. -; "C

"Ĺ " Íl ' '

1 874,25 827-1 RTS 20/1

14 899211112ROQ Osazeni mříži iltincvých s rámem do 10Ci kg kus 1,00000 703,50 rts 20/1
15 899721112roq výmžné fólie výmžná fi5lie pro.vodovod, !iČa 3D cm m 48,00000 ; : 705,60 827-1 RTS 20/1 -
16 721176224ROO PWubi KG svodné (ležaté) v zemi vněj§ pmmer [j 160 mm, tlcušEka stěny 4,(J mm, ON 150 m 48,0C'QC'O ',-i"";",Y"5$4' 26 6G1,20 800-721 RTS 20/1

včetne NäľDVCK, ODjWňěK Béz zecnicKýcŕ1 výpomoci.
Potrubí včetně tvarovek, Bez zednických výpcmocí.

17 552430S4R mříž vtokovq li6na; rozměr50cx500 mm: úňo$ňó$t [j 400 kN kus 1,00000 ,ži' j:,", ' , 2 877,00 SPCM RTS 2C'/l
18 55343910r kaš kalwý; pozink: knjh¢)v* pro rám 500 x 500 mm mm kus 1,00000 -".-:';.""i '.G1ätE5' 612,15 SPCM RTS 20/1
19 59224391R pmenec clo uiičm vpusti; betonoyý; TBV; DN = 390,0 mm: h = 60,0 mm kus 1,00000 311,85 SPCM RIS 20/1
20 59224306R skruž betonová kruhová; 1= 625 mm; d = 450 mm kus 1,00000 !::'!·ť- &89,35 ' SPCM RIS 20/ l
21 59224309R skruž betonová kruhová: 1= 597 mm; d = 450 mm kus 1,C'QC'OC' 805.35 SPCM RTS 20/1
Z? 59224319R dne uliční vpusti beton; TBV; Di = 450,0 mm; h = 330 mm: t= 50 mm: s výtokem kus 1,00(jQC' ea: 1 567,65 SPCM rts 20/ i

Oň: 99 Staveništní přésun hmot 29 860,38
23 99827MC'1R00 Přésun hmot pto úubnÍ vedeni z bub plastoyých nebo sklalaminátových v oteEMém výkcpu t 71,09614 m-í 29 860,38 827-1 rts 20/j

. . . . ..voaovoau Rébo Kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných cbjektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okmje šachty

Celkem 129 101,20
jKSO:

802.2
m3

Haly pro tělovýchovu
svislá nějsná konstrukce zděná z cihel,tvámic, bloků

Zpracováno programem BU1LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



PoložkovY soudĺs Drací a dodávek
r Ť " '" " "" " " " "

S: T1902 lVC Kopřivnice

O: l íVC Kopňvnice

R:. Ď.2.5.C,1'..1.· ' ·1O' OS - Dé'štbvá .kan'á'lizáse pod :.' .' ·'· ":· ·'. '.' .. .·".., ', '.,: ' . . ·". " ' " ". '.' :' .'·.'.' ' '. ' '.:' ..' ·'.. . :: ..· .:·· " .

Cen. :
· . .' ' ' šoúsiava'/

P.č Číslo pobžkv Náaw po[Óžky ' ,, : ' : ' MJ hÁnožsNĹ, Cénä l ÁÁJ Ceikeiň ': ' Cěník ' piätnosi '
novostavba objektu

Zp'"'ovám pmgramem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 9 z 9



REKAPITULACE STAVBY
Kód: PS2016
Stavba: Provizorní hasičská stanice tVC Kopřivnice

KSO: CC-CZ"
Místo: Kopřivnice Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel: lC:
DIČ:

Uchazeč: C: 03832210
EDS Trade $.ľq, DIČ: CZ03832210

projektaM: tC: 27787443
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o- DIČ: CZ27787443

Žpraccvate!: 1¢: 25900056
PROINK s.r.o. DIČ: CZ25900056

Poznámka:
5QůPlS prací je sestaven $ vyuzitlm Cenove soustavy UK5. PoKjzky, Které pochází Z teto cenove soustavy, jsou ve sloupa 'Genová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní přis!ušného kalendářního pojoleti. Veškeré další informace vymezujicí popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové sousmvy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na wWW.CS-Uř&Cz, sekce
Cenové a technické ôodmínkv.

Cena bez DPH 2 127 081,47

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 2 127 081,47

snížená 15,00% 0,00
lCena s DPH v CZK

výše daně
446 687,11

0,00

2 573 768,58

smaiz9



L '

..

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: PS2016

Stavba: Provizorní hasičská stanice ÉVC Kopřivnice

Místo: Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EDS Trade s.r.o. Zpracovatel:

3. 9. 2020
PROJEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o.
PRONK s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZN Cena s DPH jczK] Typ )

Náklady stavby celkem

lO 01 Zpevněné plochy
2 127 081,47 2 573 768,58

2 127 081,47 2 573 768,58 STA

SMana 2 z



r ' 'KŔÝCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Provizemi hasičská stanice lVC Kopřivnice
OMeKt

[q 01 -Zpevněné pkjchy

KSČ):
Misb: Kopřivnice

Zadavatel:

Uchazeč:
EDS Trade &ř.a

Roiektant
PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o.

ZĹmcovaW:
PROINK s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 2 127 08¶,47

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CČ
Datum: 3. 9. 2020

1¢:
DIČ:

1¢: 03832210
DIČ: CZ03832210

lC: 27787443
dič: cut /87443

lC: 25900056
DIČ: CZ25900056

2 127 081,47

Sazba daně výše daně
21,00% 446 687,11
15,00% 0,00

2 573 768,58

Stmna 3 Z9



-" '&KÁPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Provkomi hasičská stanice rve Kopřivnice
Obiekt

IO 01 -Zpevněné plochy

Místo: Kopřivnice

Zadavatel:

Uchaza EDS Tnde s.r.o.

Damm: 3. 9.2C20

Pr*ktant PROJEKTSTUDIOEljCZ; s.r.c.
Zpracovatel; PROINCs.r.o.

Kód čAu - Popis čem celWn [czKj

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
i -Zemnipráce

11 -Zemní práce -pRprawé a pňckužené práce
18 - zemni práce - povrchové ůpmvy terénu
5 - Komunikace pozemní
91 - DopůMĺcĺ konstnjkce a práce pazemních komunikaCi, ktišť a ploch

2 127 081,47

2 127 081,47

2 127 081,47
73 262,17
20 442.60

2 OC'2 199,40
31 177,30

i

SIma z9



j ' "
- 'SCĹUPIS PRACÍ

Wvba:
Pmvizomi hasiČská stanice lVC Kopřivnice

objekt
fO 01 -Zpevněné plo¢hý

MíStO: Kopřivnice

zádavate!:
Uchazeč: EDS Tmie s.r.o.

Dawm: 3. 9.2020

i PROJEKTSTUDIOPro ektant EUCZ s.r.a

Zpracovatel: PROENK s.r.a

PČ Typ Kčd Popis MJ Mnažstvľ

Náklady soupisu celkem

l) HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

d 11 Zemní ptäce- pňpmvné a pňdružené práce
· 1 k 121151125 sejmuti omice plochy přěs 500 m211 vrstvy do 300 mm mině " m2 1 513,0Q0j

PP om|~mµ pH souvidá p1& 500 mZ 3CtO Run
27 K 966007213 {Odstraněni vodorovného dcptavniho značení vodním papskem z pIochyznačené barvůu m2 50,000

pp odm+tm~Mhó µpNcem 2 Suu wu (mpř. Pod X) z mbožMčného pcmehu
¢%šMho

3 l K 113202111 \ŇtrhánÍ obrub kmjniků obmbniků$tójatých m i 6,000

pp Yyt~ obľljb3 vybomn[m labem pňmlsaěntm kľYKR na skkádku na mdálen% ch 3 m nebo s rjaWDHfm 11& pmt?\odd¢2 kainlků nebo
$$RiáN¢h

P
Ml Rohů B. D.7.7, D.t2a/

4 K j997221551 |VQdomvná dopíava suti ze $ýpký¢h mateňálů do 1 km t 1230
PP dnbeMnŕa wovnán[m ze sypkých mmlälú.m wwenm 1 Kn

5 Í K 997221559 PřiplatekZKD 1 km u vcdomvné dopravy suti ze $ý¶áých materiálů t 11,070
PP Vodommá dapmaM bez nakůerů, mením 85 hrubým uromárům kmn0= kmý dam=p¢mý1 lem pks1 hn
VY 1.2¥9 11.070

jpopktek za uloženÍ $favebniho odpadu na recyKktčni skládce (skjá¢kovné) z pm9ého belom pod kódem 17
6 K _ 997221861 jo"1 Cli t 1230

pp popmak= na (mádk~)Ľ prumno betmuzatK&ého dn ~1J9U Odpadů pd kódem 17 01
01

7 k 181951112 Úprava pláně v hornině tMytěžitelno% l. $kupiny 1 až 3 se zhutněním - m2 I 1 267,000
PP LPm" plá% medÉIŮ stm|ně vhcmin6 tMywhmi l, skupiny 1 ež3

8 K 043154000 Zkoušky hutniď l ks 2,000
pp mmy huwlcľ

d 18 Zemni práce - povrchové úpmvy terénu
9 ! K |182303111 Doplněnfzeminy nebo sub$tľátu Ba travnatých plochách If SCI mm ©viňa v rovinně a svahu do 1:5 rn2 738,000

PP DopkěM=úny do SO mmv mvlně MY msvaMj da 1:5

F,
Ml D.1.l LZ12b)

VY 24&"3 738,0CK)
i 10 K 184802111 ĹChemické odplevelení PM založením kultury nad 20 m2 postňkem na v rwině a svahu do 1:5 m2 246,000j

pp chemm mpŕ~mtpmy pkd za~m kWtu:y, tnávrůku ploch pRS m2 vravině Rébo m mhudo
1:5 pm&om m 4ŕmko

11j K 181411131 ZdQŽCAi parkového tíávnÍku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svaku Co 1:5 m2 246,000
PP zm~i tMmfku hapů& pMm pňpmmné pbchydn I®Q m ~m nebom mhudo 1:5

p poznámka kpda&»:
trt. /Makn/

d 5 Komunikace pozemnI
12j K Ĺ5H871315 Podklad z bwnového recyldátu ti 250 mm m2 269,000

PP Pcdcbd ňchQ recy%átu s a pozhměrď 250 mm
"14 K 581131115 Kryt cgm®rmbebnový vozovek skupiny CB l t] 200 mm l m2 l i 267,000

PP a p~m
l 31 k 919111112 ĹŘezáni di!dačních sp&š 4 mm hl Go 80 mm příčných nebo podéiný& v čersNém CB krytu m 576,000|

pp Ŕmni ve. vyčiŠWd k um&ěrú kammlkm vody
32j K (919112212 Řezáni spár pr'o vyNořiení komůrk¥ š 10 mm hl 20 mm pro těsnícĽzäivku v žIvičném krytu m 576,000

PP
15 K 919121111 Těsněnl spárzálřvkou za $tudena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm stěsniclm prufllem Í m l 576,000

p? zatm prwedna z tě3ňldhD Wdu k umžněnl kmurdHce vody
! 13 k 564861111 , podklad ze štěkodrtě ŠDtl200 mm m2 1 267.000j
' PP Pod@dm ŠD 3 mWwtiMfm lL200rrun

30 K :919726122 Geotexfiiie pro ochcmu, separaci a Mračí netkaná měmá hmotnost do 3CJ(J g/m2 m2 1 267,000
pp &mšxdůe pro ochranu. sepam ndx>ťiltmä metná hmtrmk 20Q & 300 gkn2

28 K :181 951112 Úprava pláně v hornině timytěžiwnosú l, skupiny :1 až 3 se zhutněnim ! m2 i 1 267,000
pp CPma %kových=dllů stKj|ňě v homMě 1,skuphy 1

29 K 043154000 iZkDušky hutnicl ks 2,ooQi
PP :3coušky hutnbd

d M Doptňujíci konstmkce a práce pozemních komunikac[, letišť a ploch
16 K 915611111 Předznačeni vcxhmvného liniwého mačem i m . 163,000

PP Pkdmačen[ pmvodaruvnh znaCerÁ $tňkané barvw nobo prováděné z MNrMch Mt1«||~ dSlH čáry, vod6d pcoQky
17 K 915621111 . PiédmačenÍ vodorovného plošného značení m2 39,000}

PP PMznú«ů mv'dorwM barvou prováděné z nátěnwýa hmat pHN nápisy
18 K j9151H121 |Vodomvné dopmvnfznačení clěllci čaty pkmšované š 125 mm základni bílá barva m 10,000

PP stňkané barvou dél[ci Ura šňScy125 múľ bHé :äkdBdřÚ
19j K 915121171 Vodorovné dopmvni značeni vodÍcÍ čáry sowlslť š 250 mm základní bílá barva m i 18,000

PP Vodofovňé dôpmvnf =¢eM+e banmu yMjCÍ Wra bhá šímsn mm zäkdnl
20 K 915111111 Vodorovné cfopravni máčeni dělicí čáysouvislé š 125 mm základni bílá barva m 13$,000Í

PP VWóEQvňé dopruvnl =ečen1 mimě Zj&nqu éSělW Trůn sowmá bílé zákhdnl
21 k 1915131111 |Vod0KNňě dopravní značeni přecho¢y PlO chodce, šipky, symbolyzákjadnl bRá barva m 39.000

PP Vc&jmvnh střkmé barvou pm chodce. bib zákkadnf
24j k 914111711 Montáž svislé dôpavni značky do velikosti 1 m2 Qbjlm&mi Rä skupek nebo komolu I kus j 4,000 _ .

PP Mcmtáž sYĹsjé vdikmi chi niZobkmkml m sbupkv nebčj konzoly
25 m 4q445600 vý$tMžné dopmvn/maayA1-A3Q A33 7%mm kus 2,QQOĹ

PP A1-A30,A33 700mm
i 26 M 40445650 kicxia!kové t&bu/ky E7, E12, E13 50Q9300mm kus moo

PP dodaW® tabijky E7. E12 E1$ 50Qx300rmt
K |9M5TI111 Montáž sloupku doµavních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus l 2,000

PP Montáž ma&kdélkydä35 m do b«ôrméhozákhdu
23 M sloupek pm doµavn/mačku 37 D 6ämm v 3,5m l kus 2000

pp sbuukm Zn D 6Ůmmvä5m

J.c«ia [CZK] čana cdbm [CZKJ Cenová soustava ,

2 127 081,47

2 127 081,47

2 127 081,47
73 262,17

24,15 36538,95 es Urs 2020 02

155,20 7 760,00 es Urs 2020 02

67.00j

656,70

12,50"

230,00

16.60!

3150,00

2150 .

402,00|cs Urs 2ci20 01

80774 CS URS 2020 01

138,38jcs Urs 2020 01

282,90 es Urs 2020 01

21 03220|CS Urs 2020 (ji i

6 300,00 es Urs 202Cl Cl

20 442,60
is 867,00 es Urs 2020 01

3,10

15,50j

762,60 es Urs 2020 Q1

3 813.00 es Urs 2020 01

162,00

115MO

t15,(X)

B5,0C .

65,50

215,00

35.50 ,

16,60

3150,00

7,80

15,50

40,40 ,

82,30

40,30

325,90j

232,80

1 047,60

796,20

1 687,00j

636.30

2 002 199,40
43578,00 es Urs 2020 02 l

1 460977,70ĹCS Urs 2020 02

66240,00 CS Urs 202002

48 960,00 es ÚRS2020 02

37 728,00 lcs ÚRS2020 OZ l

272 405.00 es Urs 2020 02 i

44 978,50 es ŮR$2020 02

21 omo!cs Urs 2020 01 .

6 300,00 es Urs 2020 01

3¶ 177,30
1 271,40jcs Urs 2020 02 l

604,50 es Urs 2G2(JCl2

404,00 es Urs 2020 02

1 481,40jcs Urs 2020 02 i

5 440,50 CS Urs 2020 02

12 710.10 es Urs 2020 02

93120jc$ Urs 2020 Q2 l

2 095,20 cs Urs 2020 02 l

If 59240 es Urs 202002 A

3 374,00(C$ Urs 2020 02 l

1 272,® es Urs 2020 02

Stmna 5 z g


